Indoor Gent Blaarmeersen 23-02-2013 (EA)
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Heat:1

1464
485

2315
1145
1104
2026
1023

NOoOouUubhWNRE

60m ben jongens Time
Heat:2

9869
2967
1154
637

2427
2449
1808

NOUbRWNR

60m ben jongens Time
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Heat:5
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:09:39

SOETENS ROBIN
MARIN TOM

SPITS JASPER
DHONDT ROBBE
HAUTTEKEETE SIEBE
ROBBERECHT WOUT
COENE THOR

:09:39

Vanhoucke Rune
HUYSMANS NOLAN

FRANCISCO CESAR DJANOAH

FERRI MASSIMO
BUSSCHAERT LOTHAR
VREVEN WOUT
VERSTRAETE ROBBE

:09:39

CAMAL ROMAIN
HENDRICKX NIELS
MESTDAG ROBBE

VAN HEUGTEN SIEP
SERANO SEM

VAN HULLE REMI
HAAUTEKEETE MATEO
VAN HEUGTEN NOUT

:09:39

BAMBOLE MBENGA ALVIN
VAN RIET BERT
SIBOURG VALENTIN

DE VUYST SEPPE
SEVERENS SEPPE

Quinn Bracke

JAMART BASTIEN

BAERT NIKIAS

:09:39

BROECKAERT CEDRIC
VANDECASTEELE JENS
REGAERT SIMON
DEMORTIER ROBIN
JAMART LOIC

VAN GANSBEKE SERVAAS
HENDRICKX ARNE
EECKHOUT GILLES
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60m ben meisjes

Heat:1

60m ben
Heat:2

60m ben
Heat:3

60m ben
Heat:4

60m ben
Heat:5
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meisjes Time

oNOOUTEE WN =

meisjes Time
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meisjes Time
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meisjes Time
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Time

1269
881
580
1875
1198
15
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1828

177

1766
903
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1338
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207

2180
1792
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1794
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18
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416
824

884
1910
882
2256
885
843
827
1881

:09:49

DE VARE CLARA
GINTERTAELLE JILL
LAMBERT KYLIE
BUSSCHAERT BERIT
PRAET AXELLE
RONVEAUX VALENTINE
VERMEULEN LISA
RITIERE CAMILLE

:09:49

DERYCKE MILLA
DENOOZE IMEA

CHAM GAELLE
COOMANS HANNE
CORNELIS ELISE
VAN PARYS JUSTINE
CAILLY LISA

VANDER CRUYSSEN MAAIKE

:09:49

VANDERVORST ELKE
BARBE MARIE

DE WAELE JARELL
LUCAS CATHO
CHRISTIAENS FLO
SEGHERS ELLEN

DE VRIENDT DORA
SEGHERS LOTTE

:09:49

OKUSOLUBO TINU
ROSSIGNOL LAURE
FLORKIN VICTORIA
BRUYNOOGHE LORE
MOUTON HEIKE
DEWAELE KAAT
BAUSIER MOREEN
STEVENS LAURA

:09:49

BLONTROCK ELIZABETH
NAESSENS PAULIEN
HOSTE LINDE

VAN DEN BOSCH JUTTA
BLONTROCK ANNA
SAKWE NAOMI

VAN HULLE MARION
HOUTTEMAN FEBE
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60m ben meisjes Time

Heat:6

60m pup
Heat:1

60m pup
Heat:2

60m pup
Heat:3

60m pup
Heat:4
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jongens Time
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jongens Time

coNOUTEAE WN R

jongens Time

~NoupbhWNRE

jongens Time

NoOouUubhWNRE

484
9866
2171
2524
2277
55
2242
1569

5194
5398
4906
6095
5763
5100
4993
6003

3816
5648
5675
5133
5453
6121
5225
5610

4824
4952
9711
5611
5676
6854
4003

6482
4833
6702
4828
3807
4908
5499

:09:49

NANA CHARLOTTE*
Isabel Bomer
LABIE LIEKE

TAY SENA

BOEL AMELIE
GAMMEL MAYA*
DESMET AMELIE
ROBBERECHT HANNE

:10:14

SOETENS BRENT

NAUDTS ARNE
HAUTTEKEETE JENTE
VERRIEST NOAH

BINST JULIEN

DE GROOTE FERRE

VAN HERREWEGHE THOMAS
VERDUYCKT JONAS

:10:14

FLORKIN THOMAS
PEETERS JANNES
ROBBERECHT STAN

VAN DEN BRANDE FETSUM
MISPLON JEF

VAN HOUTS JARNE
WILDEMEERSCH JASPER
NOTEBAERT KAMIEL

:10:14

COENE LARS
LARMUSEAU PIETERJAN

VAN DER STRICHT MATHIAS

MATTHYS BRENT
VAN HAVER ELIAS
LEDEGEN SIEBE
MAZEBO FLORENT

:10:14

DE WOLF MAARTEN
SEVERENS STIJN

DE NOLF LEVI
DIERCKXSENS EMIEL
THEYS NICOLAS
SERRANO MATTHIAS
VERSTRAETE SEPPE
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60m pup
Heat:5

60m pup
Heat:6

60m pup
Heat:7

60m pup
Heat:1
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Heat:2

60m pup
Heat:3

jongens Time

6234
5125
6979
6331
5607
5554

ok, WN B
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5746
6261
6276
5078
6088

UbrWNRE

jongens Time

9873
3815
5754
6277
6280
6719

OoOUTh,, WN R

meisjes Time

4705
4764
4270
4094
4781
4765
4246
4806

coNOUTA WN B

meisjes Time

4563
3966
4703
4299
4617
4273
3290
3920

co~NOoOUTp,,WNRE

meisjes Time

4098
4150
4640
4030
3252
3551
3973
4800

coNOUTA WN =

:10:14

VANDEVYVERE RENZO
HENS BEREND
GYSELINCK LANDER
VAN SNICK CLOVIS
DE CLERCQ MATIS
DE VRIENDT STAN

:10:14

COPPIETERS KOBE
LOISEAU ADRIEN

VAN DE VELDE YARNO
VAN ACKER LANDER
VREVEN DRIES

:10:14

VOSCHEZANG OLIVIER

CORNET DELMELLE SIMON

VAN DEN BROECK BERT
VERVAET MENNO
COPPENS CISSE

VAN LAECKE LUCAS

:10:39

SCHUDDINCK CATALINA
VAN SNICK ANAIS
00ST MORGAN
HANSSENS ILANA

DE ROECK IMKE
DENOOZE RAYNA
LAGAST ESTER
SEGHERS EVY

:10:39

DENOLF NINA

VAN DRIESSCHE XANTHE
MOENS JOYCE

SAUTIER NORIANE
LOENDERS MY-LIEN
PRAET JUSTINE
VANDERMEULEN ALODIE
COQUYT MAXENCE

:10:39

DEMEULEMEESTER LISA
VANDERVORST ERIKA
VAN DEN BREMT LORE
DE FOER MARIT

IVEN KAYLA

DONEUX ELOISE
VANDER MOTTEN MEREL
DE COCK JOKE
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60m pup meisjes Time

Heat:4

60m pup
Heat:5

60m pup
Heat:6

60m pup
Heat:7

60m pup
Heat:8

60m pup
Heat:9
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meisjes Time
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meisjes Time

NoupbhWwWNRE

meisjes Time

OUTh,WNRE

meisjes Time

UubhWNRE

meisjes Time

UbWNRE

4300
4298
4799
3664
4572
4097
4056
4127

4372
4000
4234
4412
4797
4576
4235
4413

4954
3581
3968
4121
4224
5008
4843

5075
5155
3392
9874
4279
3763

4128
4173
4473
3121
4575

3933
4649
4003
4951
4302

:10:39

LUYSSEN LIESL

NOPPE ELOISE

CORNELIS ALICIA

NIJS JULIETTE

DOOMS ANNE-SOFIE
VANDEWALLE FEBE
BOEYNAEMS FLORENCE
VAN CAMPENHOUT MARGOT

:10:39

LIEFOOGHE JO-ANNE
DANNEEL ELISA

DE MUER EMMA

CAILLY MEREL

VANDER CRUYSSEN HEIKE
OWUSU BERYL

DE MUER JULIE

CAPA NILAY

:10:39

SILVERANS JANE
HAMELAT KAMELIA
HEYNDRICKX LAURE
HENS SOETKIN
CHRISTIAENS STIEN
BEYENS FEMKE
CEUPPENS KEANA

:10:39

COPPENS STERRE
VOETS LIES
HUYGENS CLOE

DE KEYSER MANON
HEYVAERT FLORE
SOUDAN ILONA

:10:39

BUELENS KATO

JOLIE CHARLOTTE

DE WAARD FRANZISKA*
REGAERT ELISE
HAUTEKEETE AXANA

:10:39

SERVAES LAURA

DE MESMAEKER ELINE
OSTE LIESELOT
BINST LOUISE

VAN ASSCHE ELISE
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60m min jongens Time
Heat:1

7320
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60m min
Heat:2

jongens Time
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60m min
Heat:3

jongens Time

8821
8620
7909
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8656
8455
7977
8135

NoupbhWwWNRE

60m min
Heat:4

jongens Time

8103
7925
8357
8098
7933
7990
7195
7193
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60m min
Heat:5

jongens Time

8263
8533
8274
8613
8605
8117
8112

NoubrWNRE

:11:05

DEGAND THEO
MEDICI NANDO
CARLIER ARTHUR
CALLEWAERT SIMEN
GLORIE TRISTAN
DECLERCQ BRENT
VLAMYNCK SIMON
TAZUR HICHEM

:11:05

COREMANS STEF

VAN LIERDE WANNES
BUEDTS TUUR

DE SMET YANN

DE ROECK ZENO
VANDECAUTER CAMILLE
WILDEMEERSCH THIJS
VAN 00ST BRENT

:11:05

SPRANGERS LIAM
VELLEMAN TOM
D'HOOGHE ZICO

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

THEVISSEN YANI
SERVRANCKX MAXIM
PAUWELS THOMAS
WANZEELE LENNART

:11:05

VANDRIESSCHE JONAS
DE VISSCHER LORENZO
KERKHOFS MATTHIAS
VAN DORPE JOREN

VAN POUCKE DANTE
DEBRABANDERE MICHIEL
MAZEBO SIMON

HENRY ROBIN

:11:05

LAGAST KAREL

VAN DE WALLE MAARTEN
THIENPONT MICHIEL
JUNIUS YOSHI

POPPE TOON

INGELAERE JARNI
DESMET VICTOR

00
00
00
00

00
00
00

01
00
00
01
00
01
01
00

01
01
01
01
00
01
00
01

00
01
00
01
00
01
00
01

00
01
01
01
01
00
01

ATH
0SGA
0SGA
HAC
MACW
DEIN
AVR
KAAG

AVZK
RCG
RIEM
VS
VS
DEIN
ACBR
KAAG

KAAG
EA

AVZK
ASVO
AVZK
GRIM
KAAG
KAAG

ASVO
RCG
LEBB
ASV0
RCG
AVR
ATH
ROCA

KAAG
DEIN
KAAG
EA

EA

DEIN
DEIN

8.20
8.28
.29
.42
.53
.54
.64
.66

00 00 00 ©O0 0O O

.78
.79
.82
.86

.96
.04
.13

O O 00 00 00 00 O O

91
.91
.91
.05

.23
.33

O O WOV WO WO 0o

=
wn

.64
.80
.00
.03

.13
.17
.18

O O W OWOWOOo

.98
.25
.35
.45
.58
.68
.90

[(e (e (e e jiUe e Noo)



60m min jongens Time
Heat:0

8847
9870
9162
7411
8097
8189
8099

NoupbhWwWNERE

60m min
Heat:7

jongens Time

9084
7932
8116
8191
9478
8612
8148

NOURWNR

60m min
Heat:8

jongens Time

9558
7057
7490
8818
9868
8531
8792

NoubWwWNRE

60m min
Heat:1

meisjes Time

6224
6860
5940
6736
5938
9864
6274
6126

NouUubhWNRE

60m min
Heat:2

meisjes Time

7347
6303
7555
5917
7933
6896
7620
7647

coNOUTPA, WN =

:11:05

BUSSCHAERT BARTEL
De Leng Paavo
SIMOENS HANNES
ELIAS ARTHUR
STANDAERT BRECHT
VERMEULEN JONAS
MERTENS KENNY

:11:05

VAN DE VELDE LANDER
VAN HAUTEM MIDAS
GOEDERTIER VICTOR
DEWAELE ARNOUT

DE BLOCK KOBE
REDANT RUBEN

OPDORP VICTOR

:11:05

TSHIMANGA ARNAUD
GAMMEL LEO*
STASSIN OLIVIER
GQIBA NATHANIEL
BOMER CYRILLE

VAN KAUTER JAAD
GUTSCHOVEN JASPER

:11:35

SAMAIN SARAH

DE FOER LOTTE

VAN DEN ABEELE LAURE
INGELS MARTHE

EVANS CASSANDRE
REUVERS

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

PARDOMS EMILIE

:11:35

LAPORTE MORGAN
HAMELAT KENZA

KEGELS MARGOT
LEHEUREUX LOLA
DAMMAN AXELLE

VAN DE WOESTYNE NELE
MASSIGNANI BEAU

VAN GEYTE SELIEN
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60m min meisjes Time
Heat:3

6733
6710
7607
7016
6171
6172
7132
6225

NoupbhWNRE

60m min
Heat:4

meisjes Time

7578
6796
7686
7461
7296
6863
8047
7130

NOoOouUubhWNERE

60m min
Heat:5

meisjes Time

7370
6927
7012
6857
7700
7230
7459
6856

coNOUTEAE WN R

60m min
Heat:6

meisjes Time

7673

7430
6901
6919
6812
6906
7508
7360

coNOOUTEA WN =

60m min
Heat:7

meisjes Time

7468
7026
7295
7218
6471
6963
7235

NoubrWNRE

:11:35

COQUYT JUSTINE

VAN LENT LOTTE
BALATOVA ESLI*

VAN BRUSSEL LIES
VANDENABEELE TYPHAINE
VANDENABEELE CYRIELLE
MERLO HANNE

DEPINOIS ELINE

:11:35

BRACKE JILL
VEREECKE HANNA
NAUDTS ANKE

VAN HOORENWEDER LEONTINE

DE CLERCQ ALIX
THOMAS LOTTE
DOMS EMMA
CLAEYS ELINE

:11:35

ZIARCZYK MARTHA
BUELENS JILL

DE BEULE JUDITH
VAN DE VELDE JADE
DEPOPPE BRONTY
THIENPONT LOUISE
MONTAIGNE CHLOE
DE PLU LUNA

:11:35

DE ROCKER JOLEIN
BLOT FRIEDL
VANHALST SARA
VAN HEUGTEN LOT
CHAM CAMILLE
SEGERS MARIE
BAERT AMBER

VAN HAVER ESTHER

:11:35

VAN VYNCKT LEONIE
VANCAMP NOOR

DE BAERDEMAEKER EMMA
VERSTRAETE FLEUR
FRANC WENDY

JOLIE KAREN

SAYOUD MONA
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60m min meisjes Time
Heat:8

7128
6930
6959
6032
6840
7630
7570

NoupbhWNRE

60m min meisjes Time
Heat:9

7586
7814
6824
7456
7611
6911
7060

OUThWNRE

60m min meisjes Time
Heat:10

9872
7217
9867
7817
7669
6430

OUTh, WN R

:11:35

BUYS FIEN

JANSSENS BRITT
BULTINCK ANNE-SOPHIE
BUIS ELEA

CAUWELS LIES

PATYN BENEDICTE
GAENS HANNE

:11:35

COLMAN ANNELORE
STEURBAUT JOKE

OSTE HELENA

VAN DEN BERGHE SYLVIA
DADAYEVA STEFANIE*

DE WINTER KATRIJN
HEYVAERT LOTTE

:11:35

BEVERNAEGIE
REYNTENS MARIE
SNEPVANGERS

LEUS LIESELOTTE
VAN HUFFEL AMBER
DIAZ BAYON LAURA

1000m pup meisjes Time :11:55

Heat:1

4094
4246
4000
4916
4300
4150
4923
3252
4781
10 4795
11 4572
12 5117
13 4799
14 4308

oCooNOULTA,WNRE

HANSSENS ILANA
LAGAST ESTER
DANNEEL ELISA
AYAD DOUNIA
LUYSSEN LIESL
VANDERVORST ERIKA
BOON FIEN

IVEN KAYLA

DE ROECK IMKE
BREYE RUNE

DOOMS ANNE-SOFIE
TIETER ELLIS
CORNELIS ALICIA
VAN DEN BRANDE LAURA

02
02
03
02
02
03
02
02
02
03
02
02
03
03

00
01
00
01
00
00
01

00
01
01
00
01
01
01

00
01
00
00
01
01

ACDL
GRIM
DEIN
FCHA
RIEM
RIEM
AVT

ZELE
EA
ZA
LEBB
AZW
DEIN
LEBB

EA
RCG
NED
EA
EA
RCB

ASVO
KAAG
HCO
AVLO
AZW
HCO
HAMM
RESC

VS

AZW
DEIN

VS

OEH
DUFF

.88
10.
10.
10.
10.
10.
10.

02
05
19
23
28
51

.90
10.
10.
10.
10.
10.

10
24
27
53

DNS

WWWwwwwwwwwwwww

.33
.64
.76
10.
10.
10.

00
18
32

:29.
:32.
132.
:33.
134,
:36.
:36.
:39.
141,
142,
143,
149,
:52.
:52.

16
62
85
99
11
21
64
11
14
51
67
92
30
88



1000m pup meisjes Time :11:55

Heat:2

OCooNOUTEAEWNRE

4538
4098
4372
4563
3664
4299
4273
4617
4576
4413
4800
4640
3920
4234

GAEREMYNCK TINE
DEMEULEMEESTER LISA
LIEFOOGHE JO-ANNE
DENOLF NINA

NIJS JULIETTE
SAUTIER NORIANE
PRAET JUSTINE
LOENDERS MY-LIEN
OWUSU BERYL

CAPA NILAY

DE COCK JOKE

VAN DEN BREMT LORE
COQUYT MAXENCE

DE MUER EMMA

1000m pup meisjes Time :11:55

Heat:3

OCoOoONOUTEAEWN B

5078
3581
4173
4649
4806
4951
4235
4575
4954
4121
3121
3968
5075

BAVEGHEMS LAURESSA
HAMELAT KAMELIA
JOLIE CHARLOTTE

DE MESMAEKER ELINE
SEGHERS EVY

BINST LOUISE

DE MUER JULIE
HAUTEKEETE AXANA
SILVERANS JANE
HENS SOETKIN
REGAERT ELISE
HEYNDRICKX LAURE
COPPENS STERRE

1000m pup meisjes Time :11:55

Heat:4

CooNOUTEAE WN -

3290
4298
5253
4302
4797
4127
3973
4056
3392
4128
4030
4473
4224

VANDERMEULEN ALODIE
NOPPE ELOISE
KUYUCUOGLU SELIHA

VAN ASSCHE ELISE
VANDER CRUYSSEN HEIKE
VAN CAMPENHOUT MARGOT
VANDER MOTTEN MEREL
BOEYNAEMS FLORENCE
HUYGENS CLOE

BUELENS KATO

DE FOER MARIT

DE WAARD FRANZISKA*
CHRISTIAENS STIEN

02
03
03
02
03
03
02
03
03

03
02
02
02

02
03

02
03
02
02
03

03
03
02
02

03
03

03
03
02
03
03
03
03
03
03
03

ASVO
ASVO
ABES
VS
RESC
AZW
STAX
OEH
RCG
RCG
OEH
EA
RCG
DEIN

EA
CRAC
RIEM
EA
OEH
EA
DEIN
KAAG
EA
KAAG
O0CAN
KAAG
EA

ATH
AZW
RAM
AZW
AZW
GRIM
KAAG
ZWAT
RESC
GRIM
ACW
GRIM
DEIN

N A LI L S~ S SN S G I GV U8}

ArhArDPPUWLWWWWWWWWW

Arhrbhbrbbdbhphr,p,r,bdbbbhww

143,
146.
148.
:50.
:52.
:52.
:53.
:55,
:55.

:01.
:09.
:09.
:10.

:45.
:46.
:59.
:07.
:09.
114,
:16.
:16.
:17.
:18.
:33.
:33.
147 .

:54,
:57.
:00.
104,
:05.
:09.
:11.
:13.
.88
:20.
:25.
:30.
:33.

82
80
69
71
68
74
06
49
89

45
44
83
02

02
05

11
10
01
09
22
77
11
43
95
18

45
06

29
48
51
45
87

42
96
62
19



OCooNOUTEAEWNRE

HFEOOONOUTEE WN B

= o

oCooNOULTA,WNRE

5100
5095
5194
5453
5499
5648
9873
5125
5133
4833
4908
6854

9711
5675
5674
6482
4828
6003
6088
5676
4824
5610
4993
5611

6095
4958
6234
6280
6979
3807
6719
3816
6261
3815
5554
6276
8261

1000m pup jongens Time :12:20

DE GROOTE FERRE

DE PAERMENTIER GERBEN
SOETENS BRENT

MISPLON JEF
VERSTRAETE SEPPE
PEETERS JANNES
VOSCHEZANG OLIVIER
HENS BEREND

VAN DEN BRANDE FETSUM
SEVERENS STIJN
SERRANO MATTHIAS
LEDEGEN SIEBE

1000m pup jongens Time :12:20

02
03
02
02
03
02
02
02
02

03
03

DEIN
DEIN
LAT
RCG
RCG
AVZK
NED
KAAG
GRIM
RCG
KAAG
EA

VAN DER STRICHT MATHIAS 02 RCG

ROBBERECHT STAN
CORNELIS DOOR

DE WOLF MAARTEN
DIERCKXSENS EMIEL
VERDUYCKT JONAS
VREVEN DRIES

VAN HAVER ELIAS
COENE LARS
NOTEBAERT KAMIEL
VAN HERREWEGHE THOMAS
MATTHYS BRENT

1000m pup jongens Time :12:20

VERRIEST NOAH

VAN GANSBEKE LARS
VANDEVYVERE RENZO
COPPENS CISSE
GYSELINCK LANDER
THEYS NICOLAS

VAN LAECKE LUCAS
FLORKIN THOMAS
LOISEAU ADRIEN
CORNET DELMELLE SIMON
DE VRIENDT STAN
VAN DE VELDE YARNO
VAN LINDT JORAN

02
02
02
02
02
03
03
02
02
02
02

02
02
03
02
03

03
03
02
03
03
02
00

HAMM
HAMM
ACG
RCG
ZELE
OEH
HAMM
RCG
KAAG
RIEM
KAAG

EA
ZA
MACW
EA
MACW
RESC
KAAG
O0CAN
OEH
OCAN
ACDL

SPVI

OhrbhrbhbWWWWWWWW WWWwwwwwwwwww

Ohrbhbrbhbhph,r,hr,bhbWWWWW

:20.
121,
122.
127.
127
:29.
:29.
134,
:38.

144
154,

:36.
:39.
:52.
154,
:55.
:55.
:56.
:59.
:00.
:06.
:30.
NF

:36.
:37.
:53.
:56.
159,
.49
:01.
:02.
:03.
:14.
121,
:32.
NF

89
28
16
23

.57

40
68
31
55

.86

23

94
63
30
43
12
77
95
91
58
61
82

43
04
38
70
70

94
80
28
70
40



1000m min jongens Time :12:26

Heat:1

OCooNOUTEAEWNRE

7289
7146
9523
8137
8682
8610
9870
8605
7990
7148
8904
8532
7977
8821

CRUYPENNINCK ZAKARRIA
MEDICI NANDO
VANHUYSSE MICHIEL
HENS KOBE

DECLERCQ BRENT

VAN DEN BROECK RAF
De Leng Paavo

POPPE TOON
DEBRABANDERE MICHIEL
PLUMAT MATHIAS
COREMANS STEF

DOOMS MICHIEL
PAUWELS THOMAS
SPRANGERS LIAM

1000m min jongens Time :12:26

Heat:2

HFEREOOONOUTE WN B

= o

8800
8098
9868
9084
8116
8097
8191
7490
8611
8188
8612
8263
8531

TAZUR HICHEM

VAN DORPE JOREN
BOMER CYRILLE

VAN DE VELDE LANDER
GOEDERTIER VICTOR
STANDAERT BRECHT
DEWAELE ARNOUT
STASSIN OLIVIER
NUYTS SHANE

VANDEN BERGHE QUINTEN
REDANT RUBEN

LAGAST KAREL

VAN KAUTER JAAD

1000m min meisjes Time :12:41

Heat:1

OCooONOUTEAE WN -

6189
6890
6303
7218
7790
7370
6172
6171
6856
7016
6224
7468
7424
7814

MABSOUTE JIMAN*
SCHADRON LAURA
HAMELAT KENZA
VERSTRAETE FLEUR

DE WIT LIES

ZIARCZYK MARTHA
VANDENABEELE CYRIELLE
VANDENABEELE TYPHAINE
DE PLU LUNA

VAN BRUSSEL LIES
SAMAIN SARAH

VAN VYNCKT LEONIE

DE MAESSCHALCK MARGOT
STEURBAUT JOKE

00
01
01
00
01
01
01
00
00
01
01
00
00

00
00

00
00
01
01
01
01
00
00
00
00

CABW
0SGA
AZW
KAAG
DEIN
EA
NED
EA
AVR
0SGA
AVZK
DEIN
KAAG
KAAG

KAAG
ASVO
NED
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
WS
EA
DEIN
EA
KAAG
DEIN

DACM
ZWAT
CRAC
RCG
LOOI
RAM
ACLO
ACLO
RCG
HAMM
0SGA
DEIN
EA
EA

111

127

TSWWwWwwwwwwwwwww

NS

AP WWLWWLWWWWWW

DNS

APWWLWWLWWWWWWWWWWW

:01.
:05.
:09.
.71
.05
:16.
:17.
:19.
121,
122.
.55
:35.
:52.

:15.
:29.
:38.
140.
142,
148.
:51.
:51.
:02.
:03.
:23.

:14.
:16.
124,
:28.
:29.
:30.
:31.
:34.
:37.
:38.
:38.
142,
143,
:17.

55
86
02

66
50
04
13
91

84
03

43
76
60
37
24
74
23
24
31
65
69

20
18
07
48
14
78
79
80

06
17
79
62
28



1000m min meisjes Time :12:41

Heat:2

150m min jongens Time

Heat:1

150m min jongens Time

Heat:2

150m min jongens Time

Heat:3

150m min jongens Time

Heat:4

OCooNOUTEAEWNRE

OUhWN R

U WNRE

OUTh, WN R

1
2
3

7700
7673
6812
6796
7414
6972
9867
6963
7607
7508
7128
7817
7669
7586

8887
8680
8000
8409
8573
7977

7320
7404
7146
8800
8517
8656

8614
7474
8821
8239
7933
8474

7909
8245
9870
8135
8455
7195

DEPOPPE BRONTY
DE ROCKER JOLEIN
CHAM CAMILLE
VEREECKE HANNA
VAN CUTSEM AMBER
DUYM FARAH
SNEPVANGERS
JOLIE KAREN
BALATOVA ESLI*
BAERT AMBER

BUYS FIEN

LEUS LIESELOTTE
VAN HUFFEL AMBER
COLMAN ANNELORE

:13:09

CALLEWAERT SIMEN
GLORIE TRISTAN
VLAMYNCK SIMON
VAN LIERDE WANNES
BUEDTS TUUR
PAUWELS THOMAS

:13:09

DEGAND THEO
CARLIER ARTHUR
MEDICI NANDO
TAZUR HICHEM
DE SMET YANN
THEVISSEN YANI

:13:09

SEGERS DANIEL
DONEUX ANTOINE
SPRANGERS LIAM
VANDECAUTER CAMILLE
VAN POUCKE DANTE
VAN 00ST BRENT

:13:09

D 'HOOGHE ZICO

VAN DE VELDE NIELS
De Leng Paavo
WANZEELE LENNART
SERVRANCKX MAXIM
MAZEBO SIMON

01
01
01
00
00
01
00
00
00

00
00
01
00

00

00
00
00
00

00
00
00

01
00

01
00
01
01
00
00

01
00

01
01
00

ASVO
EA
AVR
KAAG
EA
ZWAT
NED
RIEM
AZW
ASVO
ACDL
EA
EA
ZELE

HAC
MACW
AVR
RCG
RIEM
KAAG

ATH
0SGA
0SGA
KAAG
VS
AVZK

EA
FCHA
KAAG
DEIN
RCG
KAAG

AVZK
DEIN
NED
KAAG
GRIM
ATH

AP WLWWWWWWWWW

20.27
21.04
21.06
21.19
21.62
23.11

19.94
20.12
20.58
21.68
22.28
DNS

20.99
21.55
21.78
21.94
22.01
22.46

21.98
23.00
23.27
DNS
DNS
DNS

:39.
141,
141,
143,
:44
144
145,
145,
146.
:48.
:00.
:03.
:06.
:19.

91
41
55

.48
.69

35
37
70
88
88
94
24
99



150m min jongens Time
Heat:5

7925
8740
8533
8847
8097
8112

SOUTh, WN R

150m min jongens Time
Heat:6

7057
7490
9868
8792
9478
8148

OUTh, WN =

150m min jongens Time
Heat:7

8231
8263
8102
9162
8099
8612

O WNRE

150m min jongens Time
Heat:8

7193
7930
8613
8117
7932

U WNR

150m min jongens Time
Heat:9

9558
8098
7411
8386
8060

S WN B

150m min meisjes Time
Heat:1

6879
9864
7347
6224
6126
5940

ObhWNRE

:13:09

DE VISSCHER LORENZO
DE ROECK ZENO

VAN DE WALLE MAARTEN
BUSSCHAERT BARTEL
STANDAERT BRECHT
DESMET VICTOR

:13:09

GAMMEL LEO*
STASSIN OLIVIER
BOMER CYRILLE
GUTSCHOVEN JASPER
DE BLOCK KOBE
OPDORP VICTOR

:13:09

WILDEMEERSCH THIJS
LAGAST KAREL

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

SIMOENS HANNES
MERTENS KENNY
REDANT RUBEN

:13:09

HENRY ROBIN
LOEYS MATTHIAS
JUNIUS YOSHI
INGELAERE JARNI
VAN HAUTEM MIDAS

:13:09

TSHIMANGA ARNAUD

VAN DORPE JOREN

ELIAS ARTHUR

SERTIN DARIO

VAN NIEUWENHOVE STIJN

:13:22

HARGREAVES CHARLOTTE
REUVERS

LAPORTE MORGAN
SAMAIN SARAH

PARDOMS EMILIE

VAN DEN ABEELE LAURE

01
00
01
00
01
01

00
00
01
01
01
01

01
00
01
01
01
01

01
01
01
00
01

00
01
00
01
00

00
00
00
00

00

RCG
VS
DEIN
AZW
DEIN
DEIN

WS
WS
NED
GRIM
ACD
GRIM

ACBR
KAAG
ASVO
DEIN
ASVO
EA

ROCA
RCG
EA
DEIN
RCG

AVZK
ASV0
ATH
VS
ACW

ZWAT
NED

AVZK
0SGA
ACLE
ACLO

21.
21.
22.96
23.37
24.87
25.59

67
94

22.26
24.28
24.39
26.19
27.23
32.83

22.
22.
22.
24.46
24 .81
DNS

35
50

22.
22.
23.
24,
25.

24
65
20
06
81

21.
22.
23.
23.
DNS

61
92
76
92

20.43
21.06
21.25
21.53
21.62
DNS



150m min meisjes Time
Heat:2

6747
5938
5917
6863
6225
7016

SOUTh, WN R

150m min meisjes Time
Heat:3

6860
6274
7647
6736
7130
6171

OUTh, WN =

150m min meisjes Time
Heat:4

7933
6896
6710
7424
6172
6857

OoOUlh, WN =

150m min meisjes Time
Heat:5

7555
6733
7296
7012
7132
6927

Ok, WN

150m min meisjes Time
Heat:6

7461
6919
7459
7673
7295
7414

O WNRE

150m min meisjes Time
Heat:7

7430
9872
6901
6906
7630
7539

UubWNR

:13:22

S'HEEREN LIEZE
EVANS CASSANDRE
LEHEUREUX LOLA
THOMAS LOTTE
DEPINOIS ELINE
VAN BRUSSEL LIES

:13:22

DE FOER LOTTE

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

VAN GEYTE SELIEN
INGELS MARTHE

CLAEYS ELINE
VANDENABEELE TYPHAINE

:13:22

DAMMAN AXELLE

VAN DE WOESTYNE NELE
VAN LENT LOTTE

DE MAESSCHALCK MARGOT
VANDENABEELE CYRIELLE
VAN DE VELDE JADE

:13:22

KEGELS MARGOT
COQUYT JUSTINE
DE CLERCQ ALIX
DE BEULE JUDITH
MERLO HANNE
BUELENS JILL

:13:22

00
00
00
01
00
01

00
00

00
01
00

01
00
00
00

01

VAN HOORENWEDER LEONTINE 01

VAN HEUGTEN LOT
MONTAIGNE CHLOE

DE ROCKER JOLEIN

DE BAERDEMAEKER EMMA
VAN CUTSEM AMBER

:13:22

BLOT FRIEDL
BEVERNAEGIE
VANHALST SARA
SEGERS MARIE
PATYN BENEDICTE
SEGHERS LISE

01
00
01
01
00

01
00
01
01
00
00

AVT
HUY
FCHA
0B
0SGA
HAMM

ACW
MOHA
HAMM
RCG
ATLA
ACLO

HAC
KAAG
AVZK
EA
ACLO
RCG

GRIM
RCG

KAAG
KAAG
ATLA
GRIM

0B
KAAG
0B
EA
KAAG
EA

RCG
EA
DEIN
DEIN
RIEM
OEH

20.
21.
21.
22.
22.

21.
21
21.
21.
22.
22.

21.
21.
21.

22.
22.

21
21.
22.
22.
23.
23.

22.
23.
23.
23.
23.
24,

22.
22.
23.
24,
25.

DN

83
34
67
04
41

.74

49

.53

65
88
00
44

27
50

.50

77
84

.62

70
50
94
37
59

20
19
36
38
53
53

84
96
99

06
S



150m
Heat:

150m
Heat:

150m
Heat:

150m
Heat:

min meisjes Time
8

7620
7001
6856
7669
7456
7700

U WNRE

min meisjes Time
9

9867
6471
6930
7817
7814

O WNRE

min meisjes Time
10

7686
7230
7217
6963
6840

UubWNBRE

min meisjes Time
11

7055
7578
7235
7128
7586

UbWNRE

:13:22

MASSIGNANI BEAU
VERCAMMEN ANOUCK
DE PLU LUNA

VAN HUFFEL AMBER

VAN DEN BERGHE SYLVIA

DEPOPPE BRONTY

:13:22

SNEPVANGERS
FRANC WENDY
JANSSENS BRITT
LEUS LIESELOTTE
STEURBAUT JOKE

:13:22

NAUDTS ANKE
THIENPONT LOUISE
REYNTENS MARIE
JOLIE KAREN
CAUWELS LIES

:13:22

BOESMANS SYDNEY
BRACKE JILL
SAYOUD MONA
BUYS FIEN
COLMAN ANNELORE

01
01
01
01
00
01

00
01
01
00
01

01
01
01
00
00

01
01
00
00
00

GENK
LOOI
RCG
EA
LEBB
ASVO

NED
ACLE
GRIM
EA
EA

VOLH
0B
RCG
RIEM
RIEM

AVT
RCG
0B
ACDL
ZELE

22.
22.
24,
25.
27.
DNS

24,
24,
24,
25.
25.

22.
23.
23.
26.
26.

21.

22

53
66
53
77
46

08

76
49
68

50
22
61
05
35

19

.32
24,
24,
26.

41
79
07



OCOoONOUEAEANNRE

ver min jongens Time

8682
8887
8680
8409
8821
8573
8103
8239
7057
7933
7977
8532
8102
8656
9870
8455
8847
8135
7930
8231
8517
8000
8740
8097
8189
7490
8792
9084
9162
8274
8191
8099
8188
8612
8611
8148
8263
8357

:12:27

DECLERCQ BRENT
CALLEWAERT SIMEN
GLORIE TRISTAN

VAN LIERDE WANNES
SPRANGERS LIAM
BUEDTS TUUR
VANDRIESSCHE JONAS
VANDECAUTER CAMILLE
GAMMEL LEO*

VAN POUCKE DANTE
PAUWELS THOMAS
DOOMS MICHIEL

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

THEVISSEN YANI

De Leng Paavo
SERVRANCKX MAXIM
BUSSCHAERT BARTEL
WANZEELE LENNART
LOEYS MATTHIAS
WILDEMEERSCH THIJS
DE SMET YANN
VLAMYNCK SIMON

DE ROECK ZENO
STANDAERT BRECHT
VERMEULEN JONAS
STASSIN OLIVIER
GUTSCHOVEN JASPER
VAN DE VELDE LANDER
SIMOENS HANNES
THIENPONT MICHIEL
DEWAELE ARNOUT
MERTENS KENNY
VANDEN BERGHE QUINTEN
REDANT RUBEN

NUYTS SHANE

OPDORP VICTOR
LAGAST KAREL
KERKHOFS MATTHIAS

00
00
00
00
01
00
00
01
00

00
00
01
00
01
01
00
01
01
01
01
00
00
01
00
00

00
01
01
01
01
01
01
00
01
00

DEIN
HAC
MACW
RCG
KAAG
RIEM
ASVO
DEIN
WS
RCG
KAAG
DEIN
ASVO
AVZK
NED
GRIM
AZW
KAAG
RCG
ACBR
VS
AVR
VS
DEIN
DEIN
WS
GRIM
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
ASV0
DEIN
EA
EA
GRIM
KAAG
LEBB

ZZ2NNNMNNMNNNNWWLWWLWLWWwWwwwwwwwwwwwwwwprsrrrbrbhrbhrbhrphrphrpdrps

==

.70
.42
.42
.32
.31

.20
.07
.07
.02
.92
.85
.84
.81
.78
.77
.76
.74
.73
.66

.60
.59
.33
.26
.18
.14
.04
.02
.88
.86
.73
.58
.47
.46
.07



kogel min meisjes Time :10:09

Heat:1
1 7790 DE WIT LIES 00 LOOI 10.49
2 7620 MASSIGNANI BEAU 01 GENK 9.80
3 7459 MONTAIGNE CHLOE 00 OB 9.63
4 6464 LEMMENS VICTORIA 01 CAF 9.26
5 7607 BALATOVA ESLI* 00 AZW 9.13
6 7026 VANCAMP NOOR 00 OLSE 8.63
7 6896 VAN DE WOESTYNE NELE 00 KAAG 8.15
8 7060 HEYVAERT LOTTE 01 LEBB 8.14
9 6840 CAUWELS LIES 00 RIEM 7.79
10 7686 NAUDTS ANKE 01 VOLH 7.41
11 6471 FRANC WENDY 01 ACLE 7.34
12 7012 DE BEULE JUDITH 00 KAAG 7.21
13 7461 VAN HOORENWEDER LEONTINE 01 OB 7.16
14 6733 COQUYT JUSTINE 00 RCG 7.01
15 7555 KEGELS MARGOT 01 GRIM 7.01
16 7235 SAYOUD MONA 00 OB 7.00
17 9865 Gilson Florence 01 CAF 6.86
18 6927 BUELENS JILL 01 GRIM 6.81
19 7611 DADAYEVA STEFANIE* 01 AZW 6.66
20 6911 DE WINTER KATRIJN 01 DEIN 6.63
21 6857 VAN DE VELDE JADE 00 RCG 6.52
22 7468 VAN VYNCKT LEONIE 00 DEIN 6.51
23 6963 JOLIE KAREN 00 RIEM 6.35
24 7296 DE CLERCQ ALIX 00 KAAG 6.10
25 6906 SEGERS MARIE 01 DEIN 6.00
26 7295 DE BAERDEMAEKER EMMA 01 KAAG 5.94
27 6430 DIAZ BAYON LAURA 01 RCB 5.64
28 6959 BULTINCK ANNE-SOPHIE 00 DEIN 5.57
29 7508 BAERT AMBER 01 ASVO 5.55
30 6919 VAN HEUGTEN LOT 01 KAAG 5.25



hoog min meisjes Time :12:20

Heat:1

COowooo~NOULTEAWNRE

7790
6126
6225
7001
7130
9864
9867
7555
8047
6860
6303
6896
6274
7218
7933
6796
6863
7630
6927
7620
6963
7578
7468
6471
6464
9872
7012
7539
9865
5938
6930
6919
7296
6812
7295
6430

DE WIT LIES
PARDOMS EMILIE
DEPINOIS ELINE
VERCAMMEN ANOUCK
CLAEYS ELINE
REUVERS
SNEPVANGERS
KEGELS MARGOT
DOMS EMMA

DE FOER LOTTE
HAMELAT KENZA
VAN DE WOESTYNE NELE

LOPEZ CASTELLANOS FIONA

VERSTRAETE FLEUR
DAMMAN AXELLE
VEREECKE HANNA
THOMAS LOTTE
PATYN BENEDICTE
BUELENS JILL
MASSIGNANI BEAU
JOLIE KAREN
BRACKE JILL

VAN VYNCKT LEONIE
FRANC WENDY
LEMMENS VICTORIA
BEVERNAEGIE

DE BEULE JUDITH
SEGHERS LISE
Gilson Florence
EVANS CASSANDRE
JANSSENS BRITT
VAN HEUGTEN LOT
DE CLERCQ ALIX
CHAM CAMILLE

DE BAERDEMAEKER EMMA
DIAZ BAYON LAURA

00
00
00
01
00
00
00
01
01
00
00
00
00
00
00

00
00
01
01
00
01
00
01
01
00

00
01
01
01
01
00
01
01
01

LOOI
ACLE
0SGA
LOOI
ATLA
NED
NED
GRIM
RAM
ACW
CRAC
KAAG
MOHA
RCG
HAC
KAAG
0B
RIEM
GRIM
GENK
RIEM
RCG
DEIN
ACLE
CAF
EA
KAAG
OEH
CAF
HUY
GRIM
KAAG
KAAG
AVR
KAAG
RCB

HFRRERRRRERERRRRRRRRBRRB R B BB 2 -8 B8 B B8 B8R

==2HB
==

NM

.56
.53
.50
.44
.41
.41
.38
.35
.35

.30
.30
.30
.25
.25
.25
.25
.25
.25
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.00
.00



kogel ben meisjes Time :11:03

Heat:1

OCooNOUTEAEWNRE

881
1269
580
1875
1828
827
1545
15
1090
1338
1085
1138
18
9866
177
484
2524
55
2277
1570
1881
1879
1569
1766
1337
1793
1794
843
416
1792
207
2171
2242
1065
2180
1791
2256

GINTERTAELLE JILL
DE VARE CLARA
LAMBERT KYLIE
BUSSCHAERT BERIT
RITIERE CAMILLE
VAN HULLE MARION
COOMANS HANNE
RONVEAUX VALENTINE
DEWAELE KAAT
CAILLY LISA
VERMEULEN LISA
CHRISTIAENS FLO
FLORKIN VICTORIA
Isabel Bomer
DERYCKE MILLA
NANA CHARLOTTE*
TAY SENA

GAMMEL MAYA*

BOEL AMELIE
MOUTON HEIKE
HOUTTEMAN FEBE
VANDER CRUYSSEN MAAIKE
ROBBERECHT HANNE
DENOOZE IMEA
BRUYNOOGHE LORE
SEGHERS ELLEN
SEGHERS LOTTE
SAKWE NAOMI
BAUSIER MOREEN
LUCAS CATHO

BARBE MARIE

LABIE LIEKE
DESMET AMELIE
VANDERVORST ELKE
DE WAELE JARELL
CORNELIS ELISE
VAN DEN BOSCH JUTTA

04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
05
05
05
04
04
04
05
04
05
05

05
05
05
04
05
05
05
06
06
06

05
04
05
04
04

KAAG
KAAG
RESC
AZW
RCG
RCG
RCG
O0CAN
DEIN
RCG
DEIN
DEIN
O0CAN
NED
O0CAN

RCG
WS
HAMM
HAMM
AZW
AZW
HAMM
ASVO
RCG
OEH
OEH
RCG
ACLE
OEH
ACLE
AZW
AZW
HCO
HAMM
OEH
RCG

NNNNNNMNNMNNNWWWWWWwWwwwhrhrhrhrprphrppbhrbdbpbhbbhbUuuoooionuonulUl O

.84
.92
.71
.61
.22
.18
.18
.00
.00

.72
.72
.40
.26
.26
.21
.16
.13
.01
.96

.90
.90
.90
.85
.70
31
.00
.95
.83
.80

.74
.74
.61
.58
.31



ver pup jongens Time

Heat:1

OCooNOUTEAEWNRE

4906
4824
6121
9711
4952
6095
5453
6854
5676
5225
6234
4828
6261
5675
6482
5763
3815
5133
5754
5499
6979
4833
5398
5746
5125
6003
3816
5611
5400
6719
9873
5674
5554
6280
6276
5610
5078
6088

:11:35

HAUTTEKEETE JENTE
COENE LARS
VAN HOUTS JARNE

VAN DER STRICHT MATHIAS

LARMUSEAU PIETERJAN
VERRIEST NOAH
MISPLON JEF

LEDEGEN SIEBE

VAN HAVER ELIAS
WILDEMEERSCH JASPER
VANDEVYVERE RENZO
DIERCKXSENS EMIEL
LOISEAU ADRIEN
ROBBERECHT STAN

DE WOLF MAARTEN
BINST JULIEN

CORNET DELMELLE SIMON
VAN DEN BRANDE FETSUM

VAN DEN BROECK BERT
VERSTRAETE SEPPE
GYSELINCK LANDER
SEVERENS STIJN
NAUDTS ARNE
COPPIETERS KOBE
HENS BEREND
VERDUYCKT JONAS
FLORKIN THOMAS
MATTHYS BRENT
KERKHOFS YORAN

VAN LAECKE LUCAS
VOSCHEZANG OLIVIER
CORNELIS DOOR

DE VRIENDT STAN
COPPENS CISSE

VAN DE VELDE YARNO
NOTEBAERT KAMIEL
VAN ACKER LANDER
VREVEN DRIES

02
02
02
02
02
02
02
03
03
03
03
02
02
02
02
02
03
02
03
03

02
02
02
02
02
03
02
03
03
02
02
03
02
02
02
03

KAAG
RCG
VOLH
RCG
ACG
EA
RCG
EA
HAMM
ACBR
MACW
RCG
OEH
HAMM
ACG

O0CAN
GRIM
EA
RCG
MACW
RCG
LEBB
EA
KAAG
ZELE
O0CAN
KAAG
LEBB
KAAG
NED
HAMM
ACDL
EA
EA
KAAG
ZA
OEH

NNNNNMNNMNNNNWWWWWWWWWwwuwwwwwuwuwuwuwwwwwuwwuwwds~ps

.54
.22
.87
.81
.72
.69
.66
.61
.60

.49
.48
.45
.44
.42
.34
.29
.23
.21
.20
.19
.19
.16
.12
.12
.10
.03
.03
.01
.91
.87
.78
.74
.68
.63
.50
.47
.01



hoog min jongens Time :14:00

Heat:1

OCoO~NUUTWWN =

8620
8103
8887
7933
8135
8680
7195
8239
8245
8821
9084
8060
8656
8409
7925
8533
8263
7193
7909
8573
7930
8386
8532
8517
8102
8099
8531
8117
8137
9868
8097
8231
8455
9162
8112
9478

VELLEMAN TOM
VANDRIESSCHE JONAS
CALLEWAERT SIMEN
VAN POUCKE DANTE
WANZEELE LENNART
GLORIE TRISTAN
MAZEBO SIMON
VANDECAUTER CAMILLE
VAN DE VELDE NIELS
SPRANGERS LIAM

VAN DE VELDE LANDER
VAN NIEUWENHOVE STIJN
THEVISSEN YANI

VAN LIERDE WANNES
DE VISSCHER LORENZO
VAN DE WALLE MAARTEN
LAGAST KAREL

HENRY ROBIN
D'HOOGHE ZICO
BUEDTS TUUR

LOEYS MATTHIAS
SERTIN DARIO

DOOMS MICHIEL

DE SMET YANN

VAN SCHUYLENBERGH DRIES

MERTENS KENNY
VAN KAUTER JAAD
INGELAERE JARNI
HENS KOBE

BOMER CYRILLE
STANDAERT BRECHT
WILDEMEERSCH THIJS
SERVRANCKX MAXIM
SIMOENS HANNES
DESMET VICTOR

DE BLOCK KOBE

01
00
00

01
00
00
01
00

00
00
00
00
01
01
00
01
01
00

01
00
01
01
01
00
00
00
01
01
01
01
01
01
01

EA
ASVO
HAC
RCG
KAAG
MACW
ATH
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
ACW
AVZK
RCG
RCG
DEIN
KAAG
ROCA
AVZK
RIEM
RCG
VS
DEIN
VS
ASVO
ASV0
DEIN
DEIN
KAAG
NED
DEIN
ACBR
GRIM
DEIN
DEIN
DEIN

HFRRERRRRRERRRRRRRRFBRRB R B BB -8 - B B2 B3 -3 B33

.48
.45
.40
.40
.40
.40
.40
.35
.35

.30
.30
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.20
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10
.10



kogel pup meisjes Time :12:59

Heat:1

oCooNOUTEWN R

4372
4270
3252
3290
4246
4127
3920
4030
3121
9874
4951
3763
5008
4299
4094
3392
3933
5253
4576
4799
4097
4098
4150
4572
4000
4173
4413
5155
5075
4843
3968
4224
4128
4954
4121
4806
4800
4797
4298
4056

LIEFOOGHE JO-ANNE
00ST MORGAN

IVEN KAYLA
VANDERMEULEN ALODIE
LAGAST ESTER

VAN CAMPENHOUT MARGOT
COQUYT MAXENCE

DE FOER MARIT
REGAERT ELISE

DE KEYSER MANON
BINST LOUISE

SOUDAN ILONA

BEYENS FEMKE
SAUTIER NORIANE
HANSSENS ILANA
HUYGENS CLOE
SERVAES LAURA
KUYUCUOGLU SELIHA
OWUSU BERYL
CORNELIS ALICIA
VANDEWALLE FEBE
DEMEULEMEESTER LISA
VANDERVORST ERIKA
DOOMS ANNE-SOFIE
DANNEEL ELISA

JOLIE CHARLOTTE
CAPA NILAY

VOETS LIES

COPPENS STERRE
CEUPPENS KEANA
HEYNDRICKX LAURE
CHRISTIAENS STIEN
BUELENS KATO
SILVERANS JANE

HENS SOETKIN
SEGHERS EVY

DE COCK JOKE

VANDER CRUYSSEN HEIKE
NOPPE ELOISE
BOEYNAEMS FLORENCE

03
02
02
03

02
02
03
03

02
02
02
03
02
03
02
02
03
03

03
03
02
03
03

03
02
02
02
03
03
03
03
03
03

03
03

ABES
AVZK
RESC
ATH
KAAG
GRIM
RCG
ACW
O0CAN

EA
MOHA
MACW
AZW
ASVO
RESC
RCG
RAM
RCG
OEH
ASVO
ASVO
HCO
DEIN
HCO
RIEM
RCG
ZA
EA
OEH
KAAG
DEIN
GRIM
EA
KAAG
OEH
OEH
AZW
AZW
ZWAT

Wwwwwuwwwhbhbhbbhrhr,r,rhrbhbbhbhph,p,pUuouounuUiUlUlUl U1 ]~~~ 0 0

.68
.20
.26
.03

.69
.68
.68
.58

.53
.41
.35
.18
.92
.90
.80
.68
.63
.52
.50
.46
.35
.28
.18
.00

.90
.81
.80
.57
.36
.35
.28



ver ben jongens Time

Heat:1

60m cad
Heat:1

60m cad
Heat:2

OCooNOUTEAEWNRE

jongens Time

oNOOUTEA WN =

jongens Time

coNOUTEAE WN R

2315
9869
1104
2026
2104
15
1374
1370
1464
20
1145
279
2967
2373
1023
637
1154
2101
2449
1373
2427
1323
9863
1359
1808
423
581
2705
1262
2291
582
3447

799
1066
1346
1439
1308
787
88
898

1492
66
1516
340
1254
185
192
1494

:12:46

SPITS JASPER
Vanhoucke Rune
HAUTTEKEETE SIEBE
ROBBERECHT WOUT
BROECKAERT CEDRIC
DEMORTIER ROBIN
HENDRICKX NIELS
DE VUYST SEPPE
SOETENS ROBIN
REGAERT SIMON
DHONDT ROBBE
CAMAL ROMAIN
HUYSMANS NOLAN
GQIBA PRECIOUS
COENE THOR

FERRI MASSIMO

FRANCISCO CESAR DJANOAH
BAMBOLE MBENGA ALVIN

VREVEN WOUT
HENDRICKX ARNE
BUSSCHAERT LOTHAR
MESTDAG ROBBE
Quinn Bracke

VAN HEUGTEN SIEP
VERSTRAETE ROBBE
SIBOURG VALENTIN
JAMART LOIC

VAN RIET BERT
VAN HEUGTEN NOUT
HENS TSJIP
JAMART BASTIEN
BAERT NIKIAS

:14:27

FATOICHAN JOAQUIM
NARONGSACK WACHIRA
VAN DAMME JENS
FRANSSENS LENNERT
MORY NIEL

DHONDT RUBEN
SCHRAM HUGO
LAMBREGT BJORN

:14:27

SACOOR JONATHAN
PARENT QUENTIN
DE DECKER ARNO
MARIOTTI NATHAN
STALPAERT ARNO
VERHELST DIEGO
SEUTIN BASTIEN
VAN DE SANDE TIBO

04
04
04
04
04
04
04
04
05

04
04
06
04
04
05
04
04
05
06
05
05
06
04
05
04
04
05
06
06
04
06

98
98

99
99
99
99
98

99
98

98
98
99
99

OEH
NA
KAAG
HAMM
EA
O0CAN
GRIM
GRIM
LAT
OCAN
ACG
OCAN
OEH
DEIN
RCG
0SGA
ZA
EA
OEH
GRIM
AZW
DEIN
NA
KAAG
RCG
RESC
RESC
EA
KAAG
KAAG
RESC
EA

SPBO
OLSE
HAMM
VOLH
VS
ACG
0SGA
HCO

OEH
Csby

CRAC
VS
CABW
MOHA
0B

0000000 NN

FERENNNNNMNNMNNNNNNNMNNNNNNNNNODWDOWWWWwwwww

NN N NNNNY

.64
.54
.39

.34
.31
.13
.08
.08

.05
.97
.90
.87
.86

.68
.64
.44
.44
.41
.36
.30
.25
.23
.20
.20
.13
.05
.00
.87
.78

.55
.69

.84
.86
.86
.90
.94

.81
.82
.85
.94
.04
.15
.20
.46



60m cad jongens Time
Heat:3

1092
949
866
145
1014
1318
308
832

oNOUTEAE WN B

60m cad
Heat:4

jongens Time

332
1355
1602
803
382
1582
1443
87

NOoOouUubhWNERE

60m cad
Heat:5

jongens Time

948
9877
813
258
1045
1101
1371
311

coNOUTEAE WN R

60m cad
Heat:6

jongens Time

1831
1064
1296
1504
1368
1230
1226
1719

coNOOUTEA WN =

60m cad
Heat:1

meisjes Time

72
1516
903
1415
73
155
860
49

coNOUTEAE WN R

:14:27

FRANSSENS JENS
CAUTAERTS JUSTIN
ZUTTERMAN KASPER
WLODAWER ALEX
CEULEMANS JORNE
D'HONDT ELIAS
VANDENBOSSCHE THOMAS
VAN NIEUWENHOVE DRIES

:14:27

ROSITANO THEO

GAENS NOAH

GOGAERT VITAS

PRAET JONAS
MOMMAERTS JASON
PANIS BRECHT
VANDENABEELE WANNES
PLUMAT SOFIAN

:14:27

BALLINCKX BEREND
DE RIDDER RENS
VERSTAPPE BRAM
VERRIEZ JONATHAN
SERTIN JARON
ELOOT BERT
VERDUYCKT JENS
MALICE SACHA

:14:27

ALALLAOUI NADIR

DUARTE LOURENCO VINCENT

HOOGSTEYN ALEXANDER
DE CLERCK ARNE
GQIBA HAPPYDAY
WYNANT MAARTEN

DE GROOTE MAARTEN
COP JONAS

:14:47

GAUTIER CELINE
BAUWENS LAURES

CLAUS HANNE

BULCKE JUSTINE

PATRIS LARA
CARBONNELLE STEPHANIE
VANCAMP HANNE

GAMMEL ROSE*

99
99
98
99

98
99
99

99
99
99
99

98
99
99

99
99
98
99

99
99
98

99
99
99
98

99
99
98

AVT
DEIN
DEIN
CABW
WIBO
VS
ACLE
ACW

CRAC
AVT

ZELE
RIEM
UAC

ATLA
ASVO
0SGA

DEIN
NED
STAX
RESC
VS
VS
ZELE
ATH

FLAC
OLSE
SPVI
RCT
DEIN
EA
EA
WIBO

CSby
RCG
AVMO
MACW
Csby
USTA
OLSE
WS

00 00 00 OO0 0O 00 OO OO

S 00 00 00 0O 00 O CO
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.12
.20
.21
.26
.38
.39
.43
.51

.40
.42
.57
.64
.82
.94
.97

.66
.86
.92
.96

.02
.15
.18

.19
.32
.38
.45
.76
.12
.36
.47

.02
.05
.09
.17
.39
.40
.41
.60



60m cad
Heat:2

60m cad
Heat:3

60m cad
Heat:4

60m cad
Heat:5

60m cad
Heat:6

meisjes Time

1047
266
1574
267
233
1343
526
729

oNOUTEAE WN B

meisjes Time

1201
9881
824
484
114
1301
125
286

OoNOOUTE, WN =

meisjes Time

786
1096
1110
124
9883
444
1297
414

NoupbhWwWNRE

meisjes Time

988
825
731
186
1115
732
352
852

coNOOUTEA WN =

meisjes Time

1607
946
9
1449
1061
1313
730
207

coNOUTEAE WN R

:14:47

BAILLIEVIER RANI
COPPENS MARINE
PANIS KEANNE
COULON GERALDINE
CONRARDY CAMILLE
JORIS LIES
OLLEVIER FIONA
LAMBERT - B3 LEEN

:14:47

VAN DEUREN ENJA

BAL LORAN

VAN DEN DRIESSCHE FIEN
URBAIN EMMA

LANDRIEU CHLOE

PEERS STIEN

CHARTIER CAMILLE
BRUNIN ADELINE

:14:47

TIMMERMAN LARISSA
PEETERS BLOEME
VANDERSTRAETEN CHLOE
ALBERT STEPHANIE
POTIER MARIE

CAES ELENA

DAWYNDT AMBER
DEBISSCHOP MARGAUX

:14:47

WOUTERS TINE

VAN DEN DRIESSCHE NELE
VERVAELE LOES

STURBOIS CAMILLE

VAN STEENBERGE LAURA
DEPLOREZ MAAIKE

LABAR CLARISSE
CORTHOUT CELIEN

:14:47

98
98
98
98

98
99
99

98
99
98
98

98
99
98

98
98
98
99

98
98
98

OLSE
CSby
ATLA
Ccsby
UAC

RCT

CSby
HALE

AVT

ACBR
DEIN
MOHA
ATH

OLSE
CRAC
MOHA

DEIN
AVZK
VS
CRAC
USTA
CRAC
MACW
ATH

AVT
DEIN
AVR
CABW
STAX
ZA
CRAC
LOOI

VANDERVOORT URSULA JAZMI. 98

MARTENS CATHO
ROUSSEAUX SARAH
BULCKE MARLIES
LUCAS VIE
BOSSART MANON
LOOBUYCK ANNE
BACHUL EWA

99
99
99
98
99
99
99

O O 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0O 00 OO0 OO OO O 00 00 00 00 00 OO OO

O W WO 00 00 00 o oo

LOOI
ATLA
CABW
HAC

ASVO
MACW
HALE
UAC

.35
.43
.45
.56
.61
.69
.76
.01

.56
.57
.64
.67
.68
.69
.71
.77

.59
.64
.77
.81
.90
.92
.10
IS

.83
.84
.90
.92
.98
.01
.05
.09

OO OO WOoo

.82
.00
.03
.03

.21
.22
.23



60m cad meisjes Time

Heat:7

60m cad
Heat:8

60m cad
Heat:9

60m sch
Heat:1

60m sch
Heat:2

NoupbhWNRE

meisjes Time

NOURWNR

meisjes Time

SOUTh, WN =

jongens Time

coNOOUTEA, WN =

jongens Time

coNOUTEAE WN R

1058
657
1272
799
1182
1321
975

1048
983

1361
1392
930

1412
1318

278
1512
1057
1029
1777
951

2257
2250
2164
2760
3051
2645
3287
3203

3390
2644
3336
2432
2212
2163
3146
3204

:14:47

MORTELE VIENNA

SMETS BENTE
VANDENBERGH JOKE
VIERSTRAETE SARAH

VAN DEN STEEN AMBER
VANDENBROECKE JESSICA
VAN DAMME HANNAH

:14:47

BAILLIEVIER JONI
SANDERS LEEN

VAN DER KELEN SIETSE
VAN KEMSEKE JODIE
VANCOPPENOLLE LORE
SOETENS YAEL
VANDECAUTER CESARE

:14:47

ELIAS JUSTINE
DEPOORTERE ALICE
MOEYAERT ALYSSA
HERMANS NIKITA
SILVERSMIT JOLIEN
VAN DE VIJVER CARO

:15:08

TJOEN QUENTIN
BRUNIN CLEMENT
GIELEN EMMANUEL
MUERMANS MAXIM
CAPIAU TOBIAS
INGELAERE BRIAN
CLEMENS MICHIEL
RWAMUGABO DERICK*

:15:08

DE LANDTSHEER GUY
DE VOOGHT JASPER
FRENAY VICTOR
MABILLE FLORENT
PAKUSZEWSKI ROBIN
STURBOIS MARTIN

DE CLERCK NIELS
KALANDULA FABIANO*

98
99
99
99
99

98

98
98
99
98
99
99

96
96
97
96
97
97
97
97

96
96
96
96
96
96
97
96

HAC
AVZK
LOOI
FLAC
VS
KAAG
RCG

OLSE
OLSE
HAMM
VOLH
FLAC
HCO

DEIN

ATH
FLAC
HAC
ACKO
DEIN
ACBR

FCHA
MOHA
RFCL
ATLA
DEIN
DEIN
DCLA
SPVI

ACG

DEIN
DCLA
CRAC
CABW
CABW
RCT

SPVI
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.11
.15
.19
.31
.35
.37
.39

.07
.35
.36
.42
.64
.66
.73

.97
.21
.43
.52
.56
.93

.25
.28
.31
.36
.41
.43
.44
.76

.50
.51
.54
.62
.62
.68
.74
.76



60m sch
Heat:3

60m sch
Heat:4

60m sch
Heat:5

60m sch
Heat:6

60m sch
Heat:7

60m sch
Heat:1

jongens Time

2260
2340
3289
2400
3332
2174
2294
2805

oNOUTEAE WN B

jongens Time

3245
2688
3241
3116
2261
2317
2878
2284

NOoOouUubhWNERE

jongens Time

3077
2608
9875
2682
2907
2089
2970

SOUThE, WN R

jongens Time

1 2411
2 3248
3 2185

2008

jongens Time

2765
2490
3155
2361
2893

U WNRE

meisjes Time

3202
2717
2709
2074
3167
2300
2145
2928

NoOoOouUubRhWNRE

:15:08

SEMENOU BRYAN

URBAIN HUGO

VAN HAUTER MAARTEN
KOWALSKI ROBIN

VAN DRIESSCHE JASPER
BAHAJ MOHAMED
DUTRIEUX GILLES

DE KONINCK STIJN

:15:08

TROUVILLIERS DYO
WILLEM WARD
VERMEIREN SERGE
HOOBERGS JESSE
RYCKEWAERT MAXIME
DEHON JULIEN
OWUSU DYLAN
MULLER ANTOINE

:15:08

VAN DER KELEN JOCHEN
NDEZE JOZER

DE LENG FINN
TEMMERMAN ROBIN

DE BAETS ANTON
LEJEUNE QUENTIN
DUPONT WOUTER

:15:08

AYDOGDU DENIZ
COLPAERT SANDER
GOBERT GUILLAUME
DUFRASNE STEPHANE

:15:08

VAN DE VIJVER LORENZO
VAN HOEK MAXIME

EKOTO QUENTIN
TAINTENIER REMY
GOOSSENS YANNICK

:15:19

VAN STEENLANDT SOFIE
NIJS BO

SMETS IBICH
CARBONNELLE PAULINE

VANDERVOORT VASTHI ALOND.

MAZY SANDRINE
LIESSENS MAGALI
DIDDEN ANS

97
97
97
96
97
96
97
97

97
97
96
96

96
97
96

97
96
97
97
96
97
97

96
97
97
97

97
97
97
96
97

97
97
97
96
97
97
96
96

CABW
CABW
0B

ACLE
ZELE
MOHA
MOHA
0B

FLAC
0B
HALE
LOOI
CSby
0SGA
RCG
CABW

HAMM
BRAB
NED

ACW

RIEM
0CAN
STAX

FCHA
RIEM
UAC

CABW

ACBR
CABW
EA
RCB
HAMM

ACW

ATLA
AVZK
USTA
LOOI
FCHA
CRAC
LOOI

.56
.58
.65
.70
.77
.80
.83
.84

NN NN

.62
.70
.76
.76
.85
.88
.90
IS

ONd NN NN

.03
.10
.14
.19
.20
.23
IS

O 00 00 00 00 00 00

8.15
8.29
8.31
DIS

.82
.11
.35
.43
.62

00 00 00 00

7.94
8.17
8.19
8.21
8.39
8.42
8.48
DIS



60m sch meisjes Time :15:19

Heat:2
1 2887  DEVOS EMMA 97 ASV0O 8.51
2 2539 DE CLERCQ BOWEN 97 LAT 8.53
3 3004  VANDERVEKEN RANI 97 VOLH 8.56
4 2089  ALBERT VIRGINIE 96 CRAC 8.57
5 2662  DE SCHUTTER NATHALIE 96 ACBR 8.77
6 3064  POUILLON DAPHNE 96 HAMM 8.78
7 2025  NIHANT LUDIVINE 96 HERV 8.87
8 2866  DE NAEYER SILKE 96 EA 9.05

60m sch meisjes Time :15:19

Heat:3
1 2062  DOMANIECKI CELINE 97 0SGA 8.61
2 2523  DE VISSCHER MELISSA 96 RCG 8.61
3 2743  CAMBIER CELIEN 97 RCG 8.75
4 2024  GROSJEAN EMMANUELLE 96 HERV 8.90
5 2120  PARDOMS CHARLOTTE 97 ACLE 8.91
6 2518  BIEBUYCK MONA 96 RCG 8.96
7 2026 VAN LAAR AURORE 96 HERV 9.03
8 9901  SCHELLEKENS SANNE 97 NED 9.26

60m sch meisjes Time :15:19

Heat:4
1 2154  LIBAMBU WOLAKA CELINE 97 UAC 8.90
2 3032 DOBBELAER JILL 96 ACW 8.94
3 2338  AYDOGDU MAIDE 96 FCHA 9.08
4 2791  FASSEUR LIEN 97 KAAG 9.12
5 2189  LIEVENS PERRINE 96 MOHA 9.30
6 2551 VAN HAELTER HANNE 97 KAAG 9.36
7 2335  SOUDAN LAURALEE 96 MOHA 9.38

60m sch meisjes Time :15:19

Heat:5
1 2016  THEYS CHLOE 96 FLEU 9.04
2 3051  WYNANT ELLEN 97 EA  9.05
3 2396  BOEDTS CELINE 96 RCB 9.23
4 2285  SENTE BARBARA 97 UAC 9.34
5 2785  HERMANS BIANCA 96 ACKO 9.62
6 2331  ROZAS MARYAM 97 ACLE 11.08

60m jun-sen mannen Time :15:58

Heat:1
1 1992 VAN DE WOESTYNE DENIS 81 STAX 7.07
2 2584  DEBLOCK KORNEEL 90 ACME 7.12
3 263 NIESEN CHARLES 94 RESC 7.19
4 9884  KOEHLEN DAVID 85 NED 7.20
5 2809  AUGUSTYN MAXIM 93 RCG 7.24
6 161 SANDRON THIBAUT 95 CSDY 7.28
7 219 IRAGUHA BAPTISTE 95 MOHA 7.28

2765 DE BORGER DARIO 92 ROBA DIS



coNOOUTEA WN = coNOUTEAE WN R NOoOouUubhWNERE oNOUTEAE WN B

NoubrWNRE

3115
380
376
3076
155
1823
76
9066

3053
3144
801
0882
485
845
343
341

2068
608
4253
185
96
1485
576
9885

270
1282
349
2422
1010
236
627
30

626

2722
1349
9911
2416
5799
2126
247

60m jun-sen mannen Time :15:58

VAN HECKE CHRISTOPHE

VERMEIRE JOSHI
ACHTEN LEANDER
MEYER YANNICK
THOMAS OLIVIER

DE GREEF LAURENS
MOMMAERTS GUILIAN
KEMPE THOMAS

60m jun-sen mannen Time :15:58

VAN DE VOORDE GERBEN

STROOBANTS JORI

VAN DE VOORDE FLORIAN

BERGONJE CHRIS
DEQUICK JEROEN
VERHEYEN DRIES
MOTMANS GLENN
TIMMERMAN BEN

60m jun-sen mannen Time :15:58

MUYLDERMANS BERT
HEYNINCK DRIES
CHOISEZ FREDERIC
DETRY LIONEL
VANDELEENE NATHAN
LAHOUSTE QUENTIN
REMMERY JELLE
DRUIVENTAK UBERTO

60m jun-sen mannen Time :15:58

PAUWELS CLOTAIRE
DELLOYE RAPHAEL
TIMMERMAN YORAM
LENAERTS PETER
MOSSOUX REGIS
BERNARD JORDAN
DE GROOT JONAS
NYSTEN VALERE

60m jun-sen mannen Time :15:58

SIENAERT GREGORY

VAN DEN BERGHE RUBEN

FAGNARD GEOFFREY

VAN DRIESSCHE JEROEN

BOLLAERT BRAM
GEENENS DIETER
ADAM NIELS
SUDI TRESOR

91
95
95

94
91
94
94

90
89
95
90

95
94
95

78
95
74
94
94
87
94
91

94
89
95
86

95
95
94

95
89
80
86

68
93
94

EA
0B
RCG
SPBO
CABW
RCG
UAC
NED

ACW
VITA
ACW
NED
ACP
BRAB
AVT
RCG

SPVI
ACW
CABW
CABW
CABW
CABW
VS
NED

MOHA
USTA
RCG
AVKA
OCAN
CRAC
VS
Csby

EA
LEBB
UAC
RKHA
VS
ASV0
FLAC
MOHA

D ONNNNNN NN NNNNN

NN NN

O NN NN

.26
.27
.28
.29
.32
.36
.40
.47

.42
.43
.48
.51
.62
.65
.67
NS

.47
.48
.61
.63

.68
.69
.83

.53
.56
.65
.69

.73
.80
.02

.69
.74
.79
.81
.89
.90
.00
IS



60m jun-sen mannen Time :15:58

Heat:7

1280
6680
85
1302
5123
1165

SOUTh, WN R

PIRE BENJAMIN
POTTIEZ MARC
BLONDIAU CHRISTOPHER
DENYS JONATHAN
RIJDANT PASCAL
LEDENT GEOFFREY

60m jun-sen mannen Time :15:58

Heat:8

9887
523
6352
6958
690
3700

OUTh, WN =

REICHGELT THIMO
ELOOT BRAM
HERREGODTS YVES
RISKE GUY

WEISS DEMPSEY
GOBERT BENOIT

60m jun-sen mannen Time :15:58

Heat:9

3150
4035
6071
9903
9907
5318
3998
3249

NoubhWNRE

KOKUR MUMIN
TAINTENIER ERIC
HILGERT FILIP

VAN DE VEN RENE
RASENBERG RONALD

VAN DE VREKEN LUC
FERRI COSIMO

KAIKAI PATRICK DUDU*

60m jun-sen mannen Time :15:58

Heat:10

378
2981
7
6740
9900
7019

SO, WN =

60m jun-sen vrouwen
Heat:1

1581
1739
1816
84
584
2655
853
9904

coNOUTEAE WN R

VERMEIREN GERT
BELHAJ AZDIN
LALMAND MARTIN
HEYLEN RONALD
HOFFNMAN GLENN
GOEFFERS FREDDY

Time :16:24

VERGEYLEN SANDY
ASOMANING STEPHANIE
DE RUYCK HANNE

SAINT PAUL JUSTINE
VAN VAERENBERGH SILKE
NOEL SABRINA

LECHIEN MARION

VRENDS JORIEN

93
66
94
90

88

95
95
70
70
95
67

93
65

84
65
64
71
82

94
89

62
58
52

89
90
91
95
94
73
90
90

OCAN
RAM
FLEU
RCAS
ACG
FCHA

NED
VS
VITA
MACW
MACW
UAC

STAX
RCB
AVKA
NED
NED
AVKA
0SGA
VAC

ACW
ACW
FCHA
BRAB
NED
EA

VS
KAAG
DEIN
CABW
DAC
CABW
RIWA
NED

NN NN

00 00 00 00 N

O 0000 NN

O O 00 00 00 00 00

O 00 00 00 00 0O OO CO

.84
.87
.88
.94
.94
.99

.64
.79
.10
.20
.24
.50

.81
.35

.60
.83
.95
.17
IS

.60
77
.96
.00
.01
.12

.05
.20
.22

.47
.55
.85
.11



60m jun-sen vrouwen Ti
Heat:2

497

577

276
9876
150
4083
1410
3517

NoupbhWNRE

60m jun-sen vrouwen Ti
Heat:3

9910
305

460
3199
876

527
1719

NOoOouUubhWNERE

60m jun-sen vrouwen Ti
Heat:4

9209
2954
2027
1269
3041
2348

ok, WN B

me :16:24

VERVAET PAULIEN
ASTAES MAUD

VAN HECKE SARAH
VERDONK MARIANNE
SOTIAU ANAIS
LIEVENS HILDE

DE BAETS ASTRID
PAESEN SONJA

me :16:24

DIELEMAN PAHICIA
GOUBERT DANA
SUTHERLAND RONA
OBASOHAN ROSELYN
HULOT MAURINE

VAN NIEUWENHOVE JANA

HUYCK HANNELORE

me :16:24

CADENAS VELARDE CRISTINA
VANHORENBEECK HILDEGARDE

ANDREAE JUDITH
HILGERT TOYAH
BAL ANJA

MISONNE MARIE CHRISTINE

60m jun-sen vrouwen Time :16:24

Heat:5

761
348
95
47
1054
3995

OUThE, WN R

800m sen mannen Time :
Heat:1

1 2404

2 1198

3 2555

1975

1000m cad jongens Time
Heat:1

1023
1016
1460
9877
32

87

887

34

A WN -

RADERMECKER JULIE
HAESEVOETS ESTELLE
LURQUIN ALYSSA
GUYOT MARGAUX

COK EVELYN

DE CLERCK ANN

16:24

VAN DEN BROECK JAN
KAHIA JEROME

BUYLE MARCO
PLATTEAU NIELS

:16:30

HOOYBERGHS MATS
LEMBRECHTS WANNES
WILLAERT TOM

DE RIDDER RENS
JORIS NICOLAS
PLUMAT SOFIAN
HENS WOLF

DEFRERE GILLES

94
95
95

95
71
93
68

70
94
95
72
93
95
88

88
53
87
93
65
68

90

94
95
91
73

89
89
88
92

98
99

99
99
99
98

VOLH
0B
RIEM
NED
HERV
ZA
STAX
LOOI

NED
OPW
ACW
OLSE
UAC
EA
ACHL

RCAS
STAX
ARAC
ACW
ACW
ACLE

HERV
ACKO
Ccsby
Csby
RESC
RCG

LAT
CSF
LAT
LAT

ARAC
WIBO
MACW
NED

CABW
0SGA
KAAG
CABW

.45
.46
.57
.60

.88
.16
IS

O © 00 00 00 00 0O O

.94
.94
.94
.96

.97
.12

O 00 00 00 00 0O CO

.14
.28
.77
.77
10.44
10.61

O O oo

8.68
9.04
9.10
9.35
9.38
10.95

1:48.
1:50.
2:15.
DNF

2:57.
3:08.
3:09.
3:10.
DNF
DNF
DNF
DNF

43
07
55

98
07
23
13



1000m cad jongens Time :16:30

Heat:2

oNOUTEAE WN B

1000m cad
Heat:1

HFEREOONOUTE WN -

= o

598
31
528
1025
867
488
258
813

AKROUK AIMAD
HUBERLAND BAPTISTE
VAN DAM MAEL

TECK ARNE
PARMENTIER KLAAS
VELGHE LUCAS
VERRIEZ JONATHAN
VERSTAPPE BRAM

meisjes Time :16:40

1109
703
41
1263
785
997
373
781
1165
790
876
1096

DE KINDER KIANA
DAELMAN NINA
FUCITO CELIA
DOBBELAERE ELKE
MOREELS LAURA
VELDEMAN LOUISE
ROMPFF EVA
VAN RYSSEGHEM TREES
DE VEYLDER ANNELORE
DEPLA ELISABETH
DE VIJLDER HANNELORE
PEETERS BLOEME

1000m cad meisjes Time :16:40

Heat:2

RFEROONOULLE WN R

= o

1325
1200
792

891

1361
1353
1150
9883
971

1368
1057
1058

QUATACKER LORE
DEBAERE JUDITH
BUYSSE FIEN

RIVERA ARMAYONES MAITHE
VAN DER KELEN SIETSE
AYAD SIHAM

MERTENS MAUD

POTIER MARIE

CAILLY AMBER
SEYNAEVE DELPHINE
MOEYAERT ALYSSA
MORTELE VIENNA

1000m sch jongens Time :16:55

Heat:1

OCooNOUTA, WN -

2068
3048
9914
2932
2613
2773
9916
2183
2177
3038
2194
2038
2219

COLQUHOUN TIMOTE

DE BOCK YONI

DE FRIJTER JOB
MAGDY HEGAZY TAMER
KINGET LOEWIS
CORNELUS RUBEN
LELIE MICHIEL
PIERARD RALPH
GUILLAUME LASZLO
VAN SCHUYLENBERGH TOON
VANDENABEELE KILIAN
ROLAND BRIEUC
ANTOINE LUDWIG

99
99
99
98

99
98
98
99

98
99

98
98
99
98
99

99
99
99
99
99

97
96
96
96
97
96
96

96
97
97
97
96

RCAC
CABW
RCB

LEBB
DEIN
IAAC
RESC
STAX

LAT
LAT
CABW
MAC
DEIN
LAT
ACLO
DEIN
EA
DEIN
KAAG
AVZK

FLAC
0B
DEIN
LEBB
HAMM
AVLO
EA
USTA
RCG
HAC
HAC
HAC

DS
ZELE
NED
EA
0B
0B
NED
UAC
CSF
RCG
ACLO
ACLO
ACLO

TWWWwwwwwwwww WWwwwwwww

TWWwwwwwwwwww

WWWNNNNNNNNNN

:05.
:09.
:10.
:11.
114
127
132,
:37.

:04.
:14.
:15.
:17.
:18.
:19.
:19.
:20.
122,
:25.
126.
NF

:16.
:20.
:25.
129.
129.
134,
:36.
:47.
149,
:50.
154,
NF

142,
143,
146.
:46.
:47.
:48.
149,
149,
:55.
:55.
:07.
:14.
:19.

51
35
79
78

.97
.59

90
49

43
40
62
01
68
39
78
17
15
53
47

38
86
97
83
87
14
78
79
54
21
05

79
86
16
58
26
72
02
24
61
83
80
81
55



1000m sch meisjes Time :17:09

Heat:1

NoupbhWNRE

2610
3039
2869
3115
3034
2601
9990

1000m jun-sen mannen

Heat:1

OCoo~NOULTA,WNRE

356
2446
9925
1162
2381
358
360
5269
781
5622
5570
492
1020

1000m jun-sen mannen

Heat:2

RFEROONOULLE WN R

= o

1985
3015
2180
5792
4988
688

1327
9917
1247
400

6021
5977

1000m jun-sen mannen

Heat:3

RFEROONOULTE WN =

= o

1301
1250
9912
3265
4823
3938
9905
5611
143

4012
5903
4123

BEDDELEEM ELLEN

VAN CRAENENBROECK ELINE

DE VEYLDER LIESELOT
VERMIJS SAAR
MOREELS LARA
CLEMENT SARAH
SCHELLEKENS MANON

Time :17:46

BOTTERMAN AARON
CLAUS PIETER
BENCZE NIKLOS
DEBOUCK MATTHIEU
BOMBEKE SVEN

BRYS JAN

DE RUYTER PAUL
VERKAEMER BART
GLORIEUX JESSE
NEEFS MARC
JACQUEMYN KRISTOF
MOONS HANNES
SCARNIET FRANCOIS

Time :17:46

DE LEPELEIRE BERT
VAN DE STEEN NICOLAS
DEVENYNS IWEIN
MATTHIJS GUY
GOETHALS JURGEN
TORBEYNS JEF

PIETTE GAETAN

VAN OVERBEKE AB
VANDENBERGE NICOLAS
GHEEROLFS JOACHIM
DE BAETS FRITS

GRYP LIEVEN

Time :17:46

YAGOUBI MOHAMMED
MICHEL MAXIME
COCKX RONALD
BEETZ JOERI*
VANDEVELDE HERMAN
MARTIN ALAIN
SCHULTEN JIMMY
HERINCKX JOS
HEYMANS ALEXANDER
BERTRAND MICHEL
VAN NOTEN OMER
EBERTZHEIM ALAIN

96
97
96
97
97
97
97

94
93
78
84
93

95
76
95
65

95
93

82
86
91
68
72
95
85
70
90
94
61
64

92
92
94
79
65
67
70
53
95
60
47
51

DEIN
DAC
EA
DAC
DAC
DEIN
NED

KAAG
EA
NED
UAC
EA
KAAG
KAAG
AVMO
ASVO
DCLA
RCG
0B
ACLO

DEIN
RCG
BEHO
VS
ASVO
DAC
CABW
NED
FCHA
ASVO
RCG
VAC

RCAS
ACLO
NED
0B
ZA
RCB
NED
GRIM
RCB
CRAC
ROBA
ACLO

Wwwwwww

TONNNNNNNNNNN NNNNMNNNNNNNNNN

CSWWWWNNNNNNN

:10.
:10.
:12.
120.
:20.
:33.
143,

128.
:30.
:33.
:33.
134,
:35.
:38.
142,
143,
145,
:47.
147
:50.

141
143,
148.
148.
149,
149,
:50.
:53.
:57.
:58.
:59.

143,
:47.
:52.
154,
:54.
:55.
:57.
:07.
:18.
:20.
:51.
NF

55
68
29
35
51
28
12

77
74
09
51
58

70
37
00
25
30

.43

51

.32

94
17
45
03

83
58
97
69
65

79
17
01
12
66
17
83

44
53
66



1000m jun-sen vrouwen
Heat:1

Time

:17:56

:48.
:10.
:10.
:14.
114
117

45
23
82
10

.96
.43
:18.
127.
:35.
.54
:38.
:55.

81
27
18

54
68

1 1976 DE GRANDE LINDSEY 89 OEH 2
2 1865 HOOGWIJS LEEN 88 DAC 3
3 9919 KORTEN LINDA 93 NED 3
4 834 BENOIT STEPHANIE 88 ACLO 3
5 411 DEVAERE EMMA 95 ASVO0 3
6 3040 VAN CAMPENHOUT VEERLE 75 ACW 3
7 1578 DECORTE MALOE 93 ASVO0 3
8 1981 PEDE LAURIEN 89 RCG 3
9 3450 SCHOLLIERS HILDE 62 LEBB 3
10 626 DELAFONTAINE PHEBE 94 HAC 3:
11 924 VANDORMAEL LAURA 87 CABW 3
12 2235 PATER JOCELYNE 54 ACLO 3

300m cad jongens Time :18:43

Heat:1
1 858 VAN VLAENDEREN EMIEL 98 ASVO 38.24
2 1315 COBBAERT JULIAN 98 VITA 38.25
3 722 RAHOENS CREO 98 RCG  38.47
4 857 VANLIERDE JORG 99 DEIN 39.50
5 1180 VEREECKEN SVEN 98 VS 42.17

300m cad jongens Time :18:43

Heat:2
1 1206 VAN CAMPENHOUT SAM 98 OEH 40.06
2 1581 RICHTER JORDI 98 KAPE 41.66
3 1308 MORY NIEL 99 VS 41.72
4 1830 BRAEMS WANNES 98 KAAG 41.78
5 789 LIGNEEL FLORIAN 98 ZA 42.18

300m cad jongens Time :18:43

Heat:3
1 1295 VANDER VENNET JONAS 98 KAAG 40.77
2 1181 LAUWAERT LAURENS 98 VS 41.49
3 1204 PINT RUBEN 98 OEH 41.53
4 1494 VAN DE SANDE TIBO 99 0B 42.91
5 9920 DERUDDER KYLIAN 98 KAAG 46.98

300m cad jongens Time :18:43

Heat:4
1 386 JACQUEMIN JULIAN 99 CABW 41.37
2 88 SCHRAM HUGO 99 0SGA 41.88
3 866 ZUTTERMAN KASPER 99 DEIN 42.35
4 1504 DE CLERCK ARNE 99 RCT 42.58
5 1014 CEULEMANS JORNE 99 WIBO 43.19

300m cad jongens Time :18:43

Heat:5
1 771 DE RUYTER BAVO 98 KAAG 40.48
2 781 VAN DE MOORTELE IEME 98 HALE 41.95
3 192 SEUTIN BASTIEN 99 MOHA 41.98
4 1028 VIERENDEELS SVERRE 98 LEBB 42.65
5 974 GOETEYN JENTEN 99 KAAG 42.91



300m cad jongens Time :18:43
Heat:6
1 1516 DE DECKER ARNO
2 1444  DUMON REINDERT
3 1358  SIJSMANS FREDERIK
4 9926 DE GROOTE MAURO
5 803 PRAET JONAS
300m cad jongens Time :18:43
Heat:7
1 32 JORIS NICOLAS
2 719 CHERLET WOUT
3 912 GEIRNAERT TRISTEN
4 877 TIMPERMAN CARL
948 BALLINCKX BEREND
300m cad jongens Time :18:43
Heat:8
1 911 DE WAELE ERME
2 1831  ALALLAOUI NADIR
3 1296  HOOGSTEYN ALEXANDER
4 433 GOUVERNEUR FRANCOIS
5 1582  PANIS BRECHT
300m cad jongens Time :18:43
Heat:9
1 1672  BRANDERS KOEN
2 1156 WILLEKENS TOBIAZ
3 1120  TORFS WOUTER
4 382 MOMMAERTS JASON
300m cad meisjes Time :19:17

Heat:

300m
Heat:

300m
Heat:

1

651
1516
1047
155
1268

U WNRE

cad meisjes Time
2

1244
1159
49
1137
1523

U WNRE

cad meisjes Time
3

146
859
1343
125
897

UubWNBRE

BRASSEUR BO
BAUWENS LAURES
BAILLIEVIER RANI

CARBONNELLE STEPHANIE

CORNELIS JACINTHA

:19:17

PIERONI MESSALINA
DE VLIEGER ILKJE
GAMMEL ROSE*
WOUTERS JELIEN
NUTTELMANN LARA

:19:17

PHILIPPE CAMILLE
SPRANGERS FIEN
JORIS LIES
CHARTIER CAMILLE
MERGAN TINA

98
98
99

99

99

99
99
99

99
99
98
99

98
99

98

98
99
98
99
98

98
98
98
98
98

98

99
99
99

EA

KAAG
LOOI
KAAG
RIEM

CABW
RCG

DEIN
DEIN
DEIN

DEIN
FLAC
SPVI
IAAC
ATLA

BRAB
AVT
BRAB
UAC

DCLA
RCG

OLSE
USTA
KAAG

LOOI
EA
WS
OEH
KAAG

CABW
DEIN
RCT
CRAC
OPW

41.
42,
44,
45.
45.

49
29
51
35
82

43.
45,
45.
49.
DNS

01
09
83
28

42.
43.
43.
46.
47.

03
14
91
90

43.
44,
47.
47.

02
68

42

41.04
42.75
42.76
43.60
43.79

41.
44,
44.
44.
46.

72
19
51
89
29

44
44,
45.
46.
46.

41
48
90
05
62



300m

cad meisjes Time

Heat:4

300m
Heat:

300m

374
1358
1156
1114
953

U WNRE

cad meisjes Time
5

1062
1383
1301
674

62

UbrWNRE

cad meisjes Time

Heat:6

300m

72

903
233
266
526

UbWNRE

cad meisjes Time

Heat:7

300m
Heat:

300m
Heat:

300m
Heat:

875
9881
1297
286
773

U WNRE

cad meisjes Time
8

1607
782
852
772
560

UhrWNR

cad meisjes Time
9

1512
1392
1067
1151
1313

UbhWNRE

cad meisjes Time
10

1556
1449
33

972
1368

U WNRE

:19:17

JACQUEMIN MATHILDE
CARLIER BO
WOLFCARIUS THERESA
SAMYN TILDE
WILLAERT MELISSA

:19:17

VANDERBAUWHEDE LIES
STREMERSCH AISHA
PEERS STIEN

VAN PETEGEM KELLY
FOLIE CLARA

:19:17

GAUTIER CELINE
CLAUS HANNE
CONRARDY CAMILLE
COPPENS MARINE
OLLEVIER FIONA

:19:17

DEMARET MEREL
BAL LORAN

DAWYNDT AMBER
BRUNIN ADELINE
MARTENS LAURA

:19:17

VANDERVOORT URSULA
DEMETTER TINE
CORTHOUT CELIEN
MARTENS LISA
THIEREN MARGAUX

:19:17

DEPOORTERE ALICE
VAN KEMSEKE JODIE
VANDERMEULEN MILENA
VAN LIMBERGEN KELLY
BOSSART MANON

:19:17

VINCK KIMBERLY
BULCKE MARLIES
CLAMAR MAUD
CAMBIER JOKE
SEYNAEVE DELPHINE

98
99
98

98

99

98
99
98

99
98
98
99

98
98

99
99

98
99
98
99
98

98
99
99
99
99

99
99
99
99
99

CABW
OEH

STAX
STAX
ZELE

ASV0
VOLH
OLSE
RCG

CABW

CSby
UAC
UAC
CSby
CSby

KAAG
ACBR
MACW
MOHA
KAAG

LOOI
ASVO
LOOI
KAAG
LACE

FLAC
VOLH
ASVO

MACW

VITA
HAC
HUY
RCG
HAC

43.
44,
45,
45.
46.

44,
45,
45.
47.
48.

44,
45,
45,
46.
46.

45,
45.
46.
47.
49,

46.
46.
47.
48.
49.

47.
49.
49.
49.
51.

47.
47.
51.
53.
54.

82
57
11
27
71

27
93
97
09
74

08
82
82
15
99

30
85

10
79

11
50
70
49
52

22
03
09
19
24

25
85
21
83
19



300m
Heat:

300m
Heat:

300m
Heat:

300m
Heat:

300m
Heat:

300m

cad meisjes Time
11

1272
207
1029
514
604

U WNRE

cad meisjes Time
12

1574
657
799
930

AP WN PR

cad meisjes Time
13
1 946
2 293
3 1199
484

sch jongens Time
1

3193
2616
3047
3135
3264

U WNRE

sch jongens Time
2

3121
3146
2855
2302
2836

U WNR

sch jongens Time

Heat:3

300m

2866
2250
3063
2260
2186

U WNR

sch jongens Time

Heat:4

2432
3289
3116
2930
2174

UubWNBRE

:19:17

VANDENBERGH JOKE
BACHUL EWA
HERMANS NIKITA
DE PAUW IVANA
BELKORCHI DINA

:19:17

PANIS KEANNE
SMETS BENTE
VIERSTRAETE SARAH
VANCOPPENOLLE LORE

:19:17

MARTENS CATHO
PEETERS MATHILDE
BALLEGEER AMBER
URBAIN EMMA

:19:48

TACK TIEMEN

DIERICK TIBOR

BOONEN JANNES

VAN DE SANDE ALESSANDRO
MARINELLI VINCENT

:19:48

EERDEKENS SAM
DE CLERCK NIELS
ALSTON ARKAD
NIJS GASTON

VAN DORPE MIDAS

:19:48

VERBRAEKEL NIELS
BRUNIN CLEMENT
ROOFTHOOFT ANDREAS
SEMENOU BRYAN
KUCKART ERIC

:19:48

MABILLE FLORENT
VAN HAUTER MAARTEN
HOOBERGS JESSE
DEPOORTERE KEVIN
BAHAJ MOHAMED

98
99
98

98

99

99
99

99
99
98
98

96
96
96
97
96

96
97
96
96
96

96
96
96
97
97

96

96
97
96

LOOI
UAC

ACKO
DACM
DACM

ATLA
AVZK
FLAC
FLAC

ATLA
FCHA
0B

MOHA

AZW
ACW
ABES
0B
DALO

DALO
RCT

KAAG
RESC
KAAG

VS
MOHA
RCT
CABW
UAC

CRAC

LOOI
EA
MOHA

49.
49.
52.
53.
54.

38
87
29
50
74

46.
49.
50.
50.

79
93
01
72

48.82
49.68
50.85
DIS

35.
36.
36.
38.
39.

96
38
62
43
25

37.
38.
38.
38.
39.

20
25
56
78
00

37.
37.
37.
38.
39.

20
25
89
50
38

38.13
.23
38.27
39.80
41.40



300m sch jongens Time
Heat:5

2924
3288
2458
3241
2794

U WNRE

300m sch jongens Time
Heat:6

2688
2591
2907
2892
2294

UbrWNRE

300m sch jongens Time
Heat:7

3069
2317
2261
2931
2411
300m sch jongens Time
Heat:8

UbWNRE

2769
2805
2825
2324
3155

UubWNRE

300m sch jongens Time
Heat:9

3077
9922
2185
2008
2959

U WNRE

300m sch jongens Time
Heat:10

3203
3276
2752
2218
2708

U WNRE

300m sch meisjes Time
Heat:1

2606
2566
2819
2870
2938

UubWNBRE

:19:48

COPPIETERS KASPER
VERDUYN ARNO

CATY DYLAN
VERMEIREN SERGE
JACOBS SVEN

:19:48

WILLEM WARD

DE VOEGT DRIES
DE BAETS ANTON
VERBEKE PIETER
DUTRIEUX GILLES

:19:48

PATYN ARNOUT

DEHON JULIEN

RYCKEWAERT MAXIME

DE BRUYN MARIUS

AYDOGDU DENIZ
:19:48

VAN REETH VINCENT
DE KONINCK STIJN
TORFS DAAN

RENARD LOIC

EKOTO QUENTIN

:19:48

VAN DER KELEN JOCHEN
MULLER LAURENS
GOBERT GUILLAUME
DUFRASNE STEPHANE
HIELE TOBIAS

:19:48

RWAMUGABO DERICK*
RENIERS WARD
LIEKENS INGMAR
ALLEYN THOMAS
COCKAERTS JAN

:20:09

COPPENOLLE EMMA
DEPUYDT MANON

VAN DE WALLE EMMA
WILMOT KYRA

VAN GAVER LANA

97
96
97
96
97

97
96
96
97
97

97
96
97
96

96
97
97
97
97

97
97
97
97
97

97
97
97
96
97

96

96
97
97

EA
ABES
CRAC
HALE
EA

0B
RAM
RIEM
STAX
MOHA

RIEM
0SGA
Csby
EA

FCHA

ABES
0B
BRAB
FCHA
EA

HAMM
KAAG
UAC

CABW
AVKA

SPVI
RCT

ACKO
ACLO
ACKO

DEIN
HCO
DEIN
EA
DEIN

38.
39.
39.
40.
40.

38.
.60
39.
41.
42.

39.
39.
40.
40.
41.

39.
41.
41.
43.
45.

40.
.57
43.
43.
43.

42

39.
40.
41.
41.
43.

42.
42.
43.
44,
46.

82
43
45
41
65

64

86
42
62

49
51
18
76
39

03
00
18
61
03

05

12
30
68

63
52
03
18
93

41
97
92
24
30



300m sch meisjes Time

Heat:2

300m sch meisjes Time

Heat:3

300m sch meisjes Time

Heat:4

300m sch meisjes

Heat:5

300m sch meisjes Time

Heat:6

300m sch meisjes Time

Heat:7

300m sch meisjes Time

Heat:8

HPUWN PR AP WN PR U WNRE UbWNRE UbrWNRE U WNRE

A WN -

2602
2923
2074
2228
2607

2928
2595
2662
2026
2024

2738
2881
3277
2145
2219

3167
2603
2523
9901
2863

2518
2189
9889
9990

2743
2724
2648
2285

3101
2016
2338
2443

Time

:20:09

DE BUSSCHER JANA
VALCK MAURY
CARBONNELLE PAULINE
FICKERS LISA
VANSTEENBRUGGE ELLEN

:20:09

DIDDEN ANS

DUYCK CHARLOTTE

DE SCHUTTER NATHALIE
VAN LAAR AURORE
GROSJEAN EMMANUELLE

:20:09

MOORTGAT KATRIEN
VAN DE VELDE JANA
PINTER ELINE
LIESSENS MAGALI
VAN DER EECKEN JOY

:20:09

VANDERVOORT VASTHI ALOND.

POLET FELICE
DE VISSCHER MELISSA
SCHELLEKENS SANNE

VAN LIMBERGEN TIFFANY

:120:09

BIEBUYCK MONA
LIEVENS PERRINE
COLLOMB MELANIE
SCHELLEKENS MANON
:20:09

CAMBIER CELIEN

VANDEN NEST VICKY

DE WAELE MAAIKE
SENTE BARBARA

:20:09

MAUEL ANNA LENA
THEYS CHLOE
AYDOGDU MAIDE

BONIFACE JACQUELINE

96
97
96

97

96

96
96
96

96
96
96
96

97
97
96
97
97

96
96
97
97

97
97
97
97

96
96

97

DEIN
ZELE
USTA
LACE
DEIN

LOOI
DEIN
ACBR
HERV
HERV

VS
VS
BVAC
CRAC
MOHA

LOOI
DEIN
RCG
NED
EA

RCG
MOHA
EA
NED

RCG
LEBB
ASVO
UAC

DAC

FLEU
FCHA
DACM

42.
42,
42.
42,
.62

47

44.
44,
46.
46.
47.

44,
45,
46.
46.
47.

44,
45.
.35
49.
49,

47

46.
48.
50.
50.

47.
47.
49.
50.

46.
50.

57.

45
46
54
59

18
82
23
99
08

77
28
39
80

84
84

38
69

59
72
40
94

65
94
18
53

02
05

96



300m sch meisjes Time :20:09

Heat:9

2570
2709
3097
2785
300m jun-sen mannen

A WN =

Heat:1

1515
3144
3115
1516

WN =

300m jun-sen mannen
Heat:2

72
1029
1473
9923

AP WN B

300m jun-sen mannen
Heat:3

2855
155
3053
1978

AP WN PR

300m jun-sen mannen
Heat:4

376
3011
4210
457

A WN R

300m jun-sen mannen
Heat:5

1868
1329
1826
2713
2722

U WNRE

300m jun-sen mannen
Heat:6

683
650
1938
1282
122

ObhWNRE

Time

Time

Time

Time

Time

Time

GOETSCHALCKX MIEKE
SMETS IBICH
VERMEYLEN CHARLOTTE
HERMANS BIANCA
:21:04

GHISLAIN ARNAUD
STROOBANTS JORI
VAN HECKE CHRISTOPHE
GILLET ANTOINE

:21:04

SCREVE ALEXANDRE
VERLEYE THOMAS
TATON HUGUES
EERDEN JEROEN

:21:04

VAN DEN OORD NOLAN
THOMAS OLIVIER

VAN DE VOORDE GERBEN
DE MEY JELLE

:21:04

ACHTEN LEANDER
RENIERS WOUT

JARA ALFAYA ANTONIO*
DEMEYERE MAARTEN

:21:04

BROEDERS ARNE
DATOUSSAID MEHDI
DEKIERE BRAM

DEFLEM KENNY

VAN DEN BERGHE RUBEN

:21:04

HERREGODTS PREBEN
VAN NUFFEL DANNY
D'HAEMER LAURENZ
DELLOYE RAPHAEL
CHIROUX ADRIEN

96
97
96

88
89

88

95

83
90

90
94
90
91

95
93
76
95

93

93
92
89

95
95
88
89

VMOL
AVZK
DAC

ACKO

RESC
VITA
EA

RESC

MOHA
WS
ACLO
NED

DEIN
CABW
ACW

RIEM

RCG
RCT
WS
ACKO

DCLA
CABW
FLAC
SPVI
LEBB

VITA
LEBB
RCG

USTA
uSBw

43.93
44 .82
47.78
53.55

34.42
35.20
36.38
DIS

35.77

36.16
38.10

35.75
36.03
36.14
36.75

36.20
36.91
37.83
37.86

36.86

37.40
37.75
38.35

37.10
37.31
38.06
38.18



300m jun-sen
Heat:7

U WNRE

300m jun-sen
Heat:8

AP WN PR

300m jun-sen
Heat:9

UbWNRE

300m jun-sen
Heat:10

U WNRE

300m jun-sen
Heat:11

UhrWNR

300m jun-sen
Heat:12

UbhWNRE

300m jun-sen
Heat:13

U WNRE

mannen Time :21:04

185
1485
270
2543
2738

mannen

3059
6141
6680
1349
2422

mannen

219
5388
4912
576
702

mannen

1480
1484
349

1606
5415

mannen

2416
558

2126
1529
2712

mannen

627
236
247
2117
85

mannen

4158
6740
6352
436
690

DETRY LIONEL
LAHOUSTE QUENTIN
PAUWELS CLOTAIRE
ROGGEMAN KENNETH
DE CLERCK JENS

Time :21:04

MEERT DANIEL
DAWYNDT FRANK
POTTIEZ MARC
FAGNARD GEOFFREY
LENAERTS PETER

Time :21:04

IRAGUHA BAPTISTE
VIERENDEELS JAN
PIERONI JOHAN
REMMERY JELLE
DE GRAEF WOUTER

Time :21:04

VEKEMANS BENOIT
BEN AYED ZIAD
TIMMERMAN YORAM
HAUTRIVE CEDRIC
BYRNE TIMOTHY

Time :21:04

BOLLAERT BRAM
HIELE ROBIN
ADAM NIELS

DUEZ MATHIEU
JONCKERS JAYSON

Time :21:04

DE GROOT JONAS
BERNARD JORDAN

SUDI TRESOR

DEMEYERE HANS
BLONDIAU CHRISTOPHER

Time :21:04

CHENOIS PAUL EMILE
HEYLEN RONALD
HERREGODTS YVES
COCKAERTS JEROEN
WEISS DEMPSEY

94
87
94
92
93

90

66
80
86

95
68
70
94
95

93
89

89
67

92
95
93
91
90

95
95
94
89
94

56
62
70
94
95

CABW
CABW
MOHA
VS
RCT

STAX
MACW
RAM
UAC
AVKA

MOHA
LEBB
ACHL
VS
EA

WS
CABW
RCG
WS
ATLE

VS

AVKA
FLAC
MOHA
SPVI

VS

CRAC
MOHA
ACKO
FLEU

CRAC
BRAB
VITA
ACKO
MACW

37.77
37.96
38.04

39.29

38.00

39.43
39.53
DNS

37.79
38.04
38.30
38.30

38.76
39.41
39.57
40.18
41.41

39.10
39.76
40.10
40.55
40.65

39.42
39.56
39.66
40.11
41.31

40.63
41.02
41.40
41.68
43.68



300m jun-sen mannen Time :21:04

Heat:14
1 599 POTTIEZ YANNICK 95 EA 39.96
2 9909 DE KONING THIJS 90 NED 40.41
3 476 VAN DE VELDE KEVIN 94 RCG 41.54
4 4823 VANDEVELDE HERMAN 65 ZA 41.81

300m jun-sen mannen Time :21:04

Heat:15
1 3700 GOBERT BENOIT 67 UAC 41.82
2 468 PIETERS SVEN 95 LEBB 42.27
3 3403 THEYS LUCIEN 62 FLEU 42.49
4 6199 PICCAVET BART 72 AZW 43.05

300m jun-sen mannen Time :21:04

Heat:16
1 6071 HILGERT FILIP 66 AVKA 46.37
2 6564 BOLLENS JACQUES 57 ACKO 46.52
3 5468 CAMBIER PIET 62 RCG 47.56
4 3540 NYSTEN BERNARD 62 CSDY 50.58

300m jun-sen mannen Time :21:04

Heat:17
1 9915 SCHOUTEN BJORN 91 NED 39.80
2 9985 DRUIVENTAK UBERTO 91 NED 40.14
3 605 ALLEMEERSCH MATTHIAS 94 0B 41.76

3249 KAIKAI PATRICK DUDU* 82 VAC DNF

300m jun-sen vrouwen Time :21:28

Heat:1
1 544 DEPUYDT ORPHEE 95 HAC 39.99
2 1520 VANFLETEREN RIET 91 LEBB 41.18
3 1502 VAN ACKER THALIA 86 ACME 41.19
4 11 MAHEUX NATHALIE 95 ACLO 42.85

300m jun-sen vrouwen Time :21:28

Heat:2
1 913 BAUDREZ CHARLINE 86 CABW 41.67
2 513 00STERBOS LORE 94 AVT 42.54
3 1739 ASOMANING STEPHANIE 90 KAAG 42.75
4 584 VAN VAERENBERGH SILKE 94 DAC 42.89
5 1777 DE WIN DINJA 91 DAC 43.35

300m jun-sen vrouwen Time :21:28

Heat:3
1 413 GRILLET ISABEAU 94 VS 43.34
2 1411 LAMBRECHT CHARLOTTE 93 KAAG 43.51
3 537 VERBRUGGEN LISE 94 LEBB 43.76
4 1675 COPPIETERS ELS 78 DEIN 45.24
5 480 PIERONI LAURA 94 LOOI 46.25



300m jun-sen
Heat:4

vrouwen

498
3244
61
761
3153

U WNRE

300m jun-sen
Heat:5

vrouwen

329
276
538
3517
305

UbrWNRE

300m jun-sen
Heat:6

vrouwen

1966
3566
829
3919
135

UbWNRE

300m jun-sen
Heat:7

vrouwen

256
3199
1719
348
47

U WNRE

300m jun-sen
Heat:8

vrouwen

1416
9904
2954
149
702

UhrWNR

ver jun-sen vrouwen
Heat:1
9878
1727
369
1816
1947
577
454
3271
909
10 1416
11 348
12 762
9876

OCooNOUTA, WN -

Time

Time :21:28
CERPENTIER MIEKE
D'HONDT NATHALIE
BEUGNIES HELENE
RADERMECKER JULIE
VERBEKE INGRID

Time :21:28
ACKE BRITT
VAN HECKE SARAH
VAN POEL ESTHER
PAESEN SONJA
GOUBERT DANA

Time :21:28
HORIONS NELE
DECAESTEKER MARIJKE
FILEE EMELINE
VERHEYDEN ROSETTE
MEDAETS ALIZEE

Time :21:28
BEDDELEEM ILKE
OBASOHAN ROSELYN
HUYCK HANNELORE
HAESEVOETS ESTELLE
GUYOT MARGAUX

Time :21:28

CEULEMANS MARLIES

VRENDS JORIEN

VANHORENBEECK HILDEGARDE

DESMONS LILY
DELMOTTE LAURA

:15:33

KLOP FEMKE
HEIJNDRICKX INES
LAMBRECHTS JANA
DE RUYCK HANNE
VAN POPPEL HILDE
ASTAES MAUD
PRAET LIESBET
ANDRIES GERDA

CADENAS VELARDE CRISTINA

CEULEMANS MARLIES
HAESEVOETS ESTELLE
HEMROULLE PASCALINE
VERDONK MARIANNE

95
73
94
90
71

95

95
68
94

89
71
93
63

94
72
88
95
95

93
90
53
95
94

90
93
95
91
83
95
94
65
88
93
95
92
86

VOLH
AVMO
MOHA
HERV
VS

OLSE
RIEM
LEBB
LOOI
OPW

RCG
MACW
UAC
ACKO
CSF

DEIN
OLSE
ACHL
ACKO
Csby

WIBO
NED

STAX
USTA
DACM

NED
VOLH
VS
DEIN
ACW
0B
VS
AVKA
RCAS
WIBO
ACKO
HUY
NED

44,
45.
45,
46.
46.

44,
45,
46.
46.
47.

45,
46.
49.
49.
50.

47.
48.
48.
49.
52.

50.
51.
51.
52.
55.

=~ bbbt un

74
23
59
45
78

88

28
31
43

08
23
44
76
09

82
39
91
34
88

37
45
85
64
26

.57
.22
.16
.13
.11
.03
.80

.18
.11
.11
.10



polsstok cad-sch-jun-sen vrouwen Time :17:57

Heat:1

189
558
1429
3031
1608
2038
2247
1228
552
85
622
574
290
563
1957
1191
1325
2782

CLoowowooNOOUITRWNERE

kogel cad jongens Time
Heat:1

1 799
2 1254
3 1014
4 1602
5 949
6 9877
7 19

8 832
9 1157
10 87
11 922
12 1408
13 1045
14 308
15 311
16 1719
17 1621
18 1226
19 1041
20 948
21 1371

QUIRIN MARGAUX

DE VOCHT ELIEN
VERCAUTEREN ANOUK
VAN HANSEWYCK NELL
DE SCHANFELEIRE KIMSY
QUIRIN LAURA

SMAL JULIE

DE BAENE HANNE
VISSERS MELANIE
CALICIS CHLOE

VAN EYNDHOVEN ELS
HUBRECHT LOES
LAVAERT SIGRID
YVERGNEAUX CHARLOTTE
VANDEKERCKHOVE KIM
VAN DE VREKEN JOKE
QUATACKER LORE
HESSEL DANIELLE

:15:39

FATOICHAN JOAQUIM
STALPAERT ARNO
CEULEMANS JORNE
GOGAERT VITAS
CAUTAERTS JUSTIN

DE RIDDER RENS

HICK CORENTIN

VAN NIEUWENHOVE DRIES
DEPREZ JARNE

PLUMAT SOFIAN

COOLS MAARTEN

VAN WALLE SAM

SERTIN JARON
VANDENBOSSCHE THOMAS
MALICE SACHA

COP JONAS

VAN RANSBEKE MICHIEL
DE GROOTE MAARTEN
VAN EETVELDE TIM
BALLINCKX BEREND
VERDUYCKT JENS

95
95
92
97
98
90
96
98
98

95
94
95
94
92
98
98
97

98
98
99
98

99
98
98
98

99
98
98
98
99

99
99
99
99
99

ACO
AVZK
ZELE
VAC
DEIN
VAC
SMAC
0B
ACO
CABW
ABES
AVR
AZW
ZELE
FLAC
AVKA
FLAC
AVR

SPBO
VS
WIBO
ZELE
DEIN
NED
HERV
ACW
AVMO
0SGA
VS
AVLO
VS
ACLE
ATH
WIBO
AVLO
EA
AVLO
DEIN
ZELE

ZNNNNMNNWWWWWwWwwwwwwb
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.05
.82
77
.47
.27

.17
.12
.02
.02
.02
.02
.92
.92
.82
.12
.12

.68
.33
.48
.42
.20
.01

.63
.46
.89

.23
.71
.30
.28
.26
.26
.19
.12
.76
.69
.56



hoog cad-sch-jun-sen vrouwen Time :17:27

Heat:1

1 2554
2 9886
3 9879
4 2724
4 30

4 150
7 188
7 278
9 62
10 739
10 1151
12 9888
13 860
14 33
15 729
16 1415
17 974
17 186
17 1473
20 972
21 1368
22 2027
23 1343
24 792
25 1182
26 1115

kogel cad meisjes Time
Heat:1

1 786

2 674

3 10601
4 732

5 1114
6 951

7 9

8 155

9 983

10 1449
11 1353
12 125

13 1368
14 114

15 1473
16 1115
17 1110
18 972

19 1048
20 1392
21 1318
22 278

23 9883
24 971

25 1777

HOOYBERGS KAAT
HASSELTON WINNY
MONDEN SABINE
VANDEN NEST VICKY
MERCENIER ALICE
SOTIAU ANAIS
SEMENOU ANNABELLE
ELIAS JUSTINE

FOLIE CLARA
VANDENREIJKEN JESSICA
VAN LIMBERGEN KELLY
VAN LOON VEERLE
VANCAMP HANNE
CLAMAR MAUD

LAMBERT - B3 LEEN
BULCKE JUSTINE

VAN DAMME DAGMAR
STURBOIS CAMILLE
HARTMANN IRIS
CAMBIER JOKE
SEYNAEVE DELPHINE
RADOUX CELINE

JORIS LIES

BUYSSE FIEN

VAN DEN STEEN AMBER
VAN STEENBERGE LAURA

:16:44

TIMMERMAN LARISSA
VAN PETEGEM KELLY
LUCAS VIE

DEPLOREZ MAAIKE
SAMYN TILDE

VAN DE VIJVER CARO
ROUSSEAUX SARAH
CARBONNELLE STEPHANIE
SANDERS LEEN

BULCKE MARLIES

AYAD STIHAM

CHARTIER CAMILLE
SEYNAEVE DELPHINE
LANDRIEU CHLOE
HARTMANN IRIS

VAN STEENBERGE LAURA
VANDERSTRAETEN CHLOE
CAMBIER JOKE
BAILLIEVIER JONI

VAN KEMSEKE JODIE
VANDECAUTER CESARE
ELIAS JUSTINE

POTIER MARIE

CAILLY AMBER
SILVERSMIT JOLIEN

98

98
98
98
99
99

99
99
99
99
99

99
98
98
99

99
98
98
99

99

97
97
93
97
98
95
99
98
98

99
98
99
99
99

98
99
99
99

96
99
99
99
98

DEIN
RCG
ASVO
ZA
STAX
ACBR
CABW
USTA
OLSE
HAC
AVLO
CRAC
HAC
ATH
STAX
STAX
VS
RCG
OLSE
VOLH
DEIN
ATH
USTA
RCG
DEIN

VMOL
NED
NED
LEBB
HERV
HERV
CABW
ATH
CABW
VMOL
EA
NED
OLSE
HUY
HALE
MACW
RCG
CABW
STAX
RCG
HAC
HUY
RCT
DEIN
VS
STAX

PUOCOCONNNNININIJ0WO0WOOOOOWWWOWWOWOWOO
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.39
.08
.98
.14
.06
.72

.61
.56
.53

.50
.50
.50
.50
.50

.45
.45
.40
.40
.40
.40
.35
.35
.35
.35

.30
.30
.30
.30
.25

12.36
11.14
11.10
.98
.89
.88
.51
.31
.77
.66
.34
.32
.29
.05
91
.75
.61
.58



verspringen sch jongens Time :16:58

Heat:1

polsstok cad-sch-jun-sen mannen Time :20:13

Heat:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

kogel sch

Heat:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

3051
2644
3287
3036
2352
2765
2186
2645
2866
9875
3161
9918
3116
2253
2400
2367

9921
9913
351
41
2904
3256
1868
2158
2670
9924
3228
2009

meisjes Time

2266
3273
2335
2027
2635
2025
2656
2062
2743
2120
2189
3027
2331

CAPIAU TOBIAS

DE VOOGHT JASPER
CLEMENS MICHIEL
WYLLEMAN JONATHAN
BAL NICOLAS

VAN DE VIJVER LORENZO

KUCKART ERIC
INGELAERE BRIAN
VERBRAEKEL NIELS

DE LENG FINN

SLUYTS TOM

JANSSEN JAN
HOOBERGS JESSE

DE PAEPE ARNAUD
KOWALSKI ROBIN
DUJARDIN PAUL EMILE

KOPPELAAR RUTGER
MULDER NILS
BROEDERS BEN
STAS VINCENT
AUSLOOS FREDERIK
SLABBINCK JAN
BROEDERS ARNE
VERCAUTEREN SIMON
EGGERMONT PIETER
SAMANIUK JOSEPH
DE MEYER JONAS
KINT MAXENCE

:17:31

TEIRLINCKX ESTELLE
DEKETELAERE JANA
SOUDAN LAURALEE
RADOUX CELINE
COOLS JOKE

NIHANT LUDIVINE
DESCHUYTTER CATO
DOMANIECKI CELINE
CAMBIER CELIEN
PARDOMS CHARLOTTE
LIEVENS PERRINE
BEYENS EVA

ROZAS MARYAM

97
96
97
96

97
97
97
96

96
97
96
97
96

93
87
95
95
96
90

92
89
84
84
96

97
97
96
96
97
96
96
97
97
97
96
97
97

DEIN
DEIN
DCLA
ACME
USTA
ACBR
UAC
DEIN
VS
NED
LYRA
NED
LOOI
CABW
ACLE
ACLE

NED

NED

DCLA
CABW
DCLA
KAAG
DCLA
ZELE
VOLH
USA

DCLA
CABW

CABW
MACW
MOHA
HUY
VS
HERV
KAAG
0SGA
RCG
ACLE
MOHA
MACW
ACLE

OO UTUNUITOOO O OO
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11.
11.
10.
10.
10.
10.
.96
.89
.36
.72
.42
.20
.88
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.88
.29
.13
.09
.04
.02
.93
.93
.71
.71
.68
.47
.33
.32
.02
.52

.10
.00
.60
.30
.20
.00

.80
.70

35

63
60
21
11



verspringen jun-sen mannen Time :18:15

Heat:1

96
2068
9887
4253
523
3449
9915
801
1302
30
6958
219
6199
77
5123
9903
4894
3998

VANDELEENE NATHAN
MUYLDERMANS BERT
REICHGELT THIMO
CHOISEZ FREDERIC
ELOOT BRAM
VERSCHUEREN GREGORY
SCHOUTEN BJORN

VAN DE VOORDE FLORIAN

DENYS JONATHAN
NYSTEN VALERE
RISKE GUY
IRAGUHA BAPTISTE
PICCAVET BART
STILMANT FLORIAN
RIJDANT PASCAL
VAN DE VEN RENE
VAN ACHTER JOEL
FERRI COSIMO

hoog cad-sch-jun-sen mannen Time :20:10

Heat:1

oCooNOUTE, WN B

9880
3068
9908
2749
2212
2163
3204
2352
3011
76
3135
3198
2794
779
1492
9875
2284
863
9918
1318
6958
1161
2340
911
2878
912
781
1460
922
816
6071
719
813
433

HANEGRAAF NIELS
BEELDENS ALEXANDER
VERHEIJDE HANS
VERDUYN SANDER
PAKUSZEWSKI ROBIN
STURBOIS MARTIN
KALANDULA FABIANO*
BAL NICOLAS

D 'HONDT JONATHAN
MOMMAERTS GUILIAN

94
78
95
74
95
77
91
95
90

70
95
72
94
69

67
71

VAN DE SANDE ALESSANDRO

COOLS LUCAS
JACOBS SVEN
ALGOET GIEBE
SACOOR JONATHAN
DE LENG FINN
MULLER ANTOINE
PLESSERS BRAM
JANSSEN JAN
D'HONDT ELIAS
RISKE GUY

ELOOT BERT
VERVAECKE YANNICK
DE WAELE ERME
OWUSU DYLAN
GEIRNAERT TRISTEN
VAN DE MOORTELE IEME
WILLAERT TOM
COOLS MAARTEN
LIPPENS JARNE
HILGERT FILIP
CHERLET wOUT
VERSTAPPE BRAM
GOUVERNEUR FRANCOIS

CABW
SPVI
NED
CABW
VS
ACLO
NED
ACW
RCAS
Csby
MACW
MOHA
AZW
UAC
ACG
NED
ACW
0SGA

90
91
90
89
96
96
96
96
96
94
97
96
97
98
99
97
96
98
97
98
70
98
91
99
97
99
98
99
99
98
66
99
99
99

NED
VOLH
NED
AVKA
CABW
CABW
SPVI
USTA
VS
UAC
0B
DALO
EA
HCO
OEH
NED
CABW
AVT
NED
VS
MACW
VS
HAMM
DEIN
RCG
DEIN
HALE
MACW
VS
STAX
AVKA
RCG
STAX
IAAC
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.31
.27
.17
.04
.03
.95
.77
.72
.63

.47
.38
.15
.03
.02
.76
.36
.83

==

.96
.88
.88
.85
.85
.82
.79
.79
.76
.76
.76
.70
.70
.70
.65
.65

.60
.60
.55
.55
.55
.55
.55
.50
.45
.45
.35
.35
.35
.35
.35



800m cad jongens (officieus) Time :16:40

Heat:1

oNOUTEAE WN B

34
87
887
32
1023
1016
9877
1460

DEFRERE GILLES
PLUMAT SOFIAN
HENS WOLF

JORIS NICOLAS
HOOYBERGHS MATS
LEMBRECHTS WANNES
DE RIDDER RENS
WILLAERT TOM

polsstok cad-sch-jun-sen mannen Time :21:41

Heat:1

U WNRE

2163
2929
2212
2284
2922

STURBOIS MARTIN
BRACK LANDER
PAKUSZEWSKI ROBIN
MULLER ANTOINE
BELLEMANS TOM

96
96
96

97

CABW
0SGA
KAAG
CABW
ARAC
WIBO
NED

MAC

CABW
EA

CABW
CABW
ROBA

122

NNNNNNNDN

4.00
3.55
3.50
3.25

:16.
:17.
:17.
:18.
.75
:26.
:27.
:28.

47
57
74
63

27
67
83



